
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugsėjo 03 d.

Nr. 2022-246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  16
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  16
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  16

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 22
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  22
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  23
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  23
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  23

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  23
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  23
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  170
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  170
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 236
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  236
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ATERNA", kodas 122639838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 36
Pranešimo Nr. 5659005

Bendrovės  valdybos  iniciatyva  ir  sprendimu  2022  m. rugsėjo 28 d.  10  val.  šaukiamas  UAB  "Aterna",  juridinio  asmens
kodas 122639838, buveinė adresas Joniškės g. 36, Klaipėda ("Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
vyks Bendrovės  patalpose  adresu  Joniškės  g.  36,  Klaipėda,  Lietuvos  Respublika  ("Susirinkimas").

Susirinkimo pradžia - 10 val., registracijos pradžia 09.30 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais klausimais:

2021 m. bendrovės finansinių ataskaitų  rinkinio  tvirtinimas;

Pelno/nuostolio paskirstymo  projekto  tvirtinimas;

Dėl naujos Bendrovės įstatų redakcijos patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo;

Kiti klausimai.

Asmenys,  atvykstantys  į Susirinkimą privalo turėti asmens dokumentą, o įgalioti asmenys taip pat ir dokumentą,
patvirtinantį suteiktus įgaliojimus atstovauti Bendrovės akcininką Susirinkime. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti
ir balsuoti susirinkime el. ryšio priemonėmis. Su sprendimu projektais dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo
bei visais su Susirinkimo darbotvarke  susijusiais  dokumentais  ir  informacija,  Lietuvos  Respublikos  akcinių  bendrovių
įstatymo  nustatyta tvarka akcininkai galės susipažinti Joniškės g. 36, Klaipėda, Lietuvos Respublika, pirmadienį-
penktadienį nuo 8 iki 17 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Electro montage service LT, MB, kodas 305692203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5661668

Electro montage service LT, MB, įmonės kodas 305692203, narių sprendimu keičia pavadinimą į MB ARTPACK.

- - -

VšĮ Plaukimo klubas, kodas 304296375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5662033

VšĮ "Plaukimo klubas"  (kodas 304296375) keičia pavadinimą į VšĮ "Plaukimo akademija".

- - -

Finora kreditas UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5662034

Pranešame, kad Finora kreditas UAB, juridinio asmens kodas 305156796, registruotos buveinės adresas Žalgirio g.88,
Vilnius keičia pavadinimą į Finora Bank UAB. Planuojame, kad įstatai su pakeistu Finora kreditas UAB pavadinimu bus
įregistruoti Juridinių asmenų registre 2022 m. rugsėjo 9 d.
Maloniai prašome mums siunčiamuose dokumentuose nurodyti naują bendrovės pavadinimą.
Visi kiti bendrovės duomenys: telefonai, banko rekvizitai, buveinės adresas lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Tomergita", kodas 303262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5662036

UAB "Tomergita" (juridinio asmens kodas 303262594, adresas: Kaunas, Europos pr. 122) keičia pavadinimą į UAB
"Inžinerinių linijų statyba". Informacija teikiama tel. 865538580.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Meso group, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5660569

Pranešimas apie parengtas UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" prijungimo prie UAB Meso
group reorganizavimo sąlygas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 5

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto
valdymo sistemos" prijungimo prie UAB Meso group reorganizavimo sąlygas.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Meso group, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303352433, registruota buveinė Konstitucijos pr. 26, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamų bendrovių, kurios po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Bendros pajėgos",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300009956, registruota buveinė Kęstučio g. 47A-6,
Kaunas, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras, ir UAB
"Transporto valdymo sistemos", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304231356, registruota
buveinė Panerių g. 51, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų
registras.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, UAB Meso group dalyvauja
reorganizavime, o UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" yra reorganizuojamos prijungimo būdu,
prijungiant UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos", kurios po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruotos iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Meso group, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizavimo
laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB Meso group nauja
įstatų redakcija bei bus išregistruotos iš Juridinių asmenų registro UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo
sistemos".

UAB Meso group perims UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" turtą, teises ir pareigas bei
minėtų bendrovių sandoriai bus įtraukti į UAB Meso group buhalterinę apskaitą nuo UAB Meso group naujos įstatų
redakcijos įregistravimo bei UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei visais
kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti, galima susipažinti adresu
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika (Verslo centras "EUROPA", 12 a.), laiką suderinus telefonu +370 620
10171.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 620 10171 ir el. paštu simonas@meso.lt.

- - -

UAB "Bendros pajėgos", kodas 300009956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5660570

Pranešimas apie parengtas UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" prijungimo prie UAB Meso
group reorganizavimo sąlygas.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto
valdymo sistemos" prijungimo prie UAB Meso group reorganizavimo sąlygas.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Meso group, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303352433, registruota buveinė Konstitucijos pr. 26, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamų bendrovių, kurios po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Bendros pajėgos",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300009956, registruota buveinė Kęstučio g. 47A-6,
Kaunas, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras, ir UAB
"Transporto valdymo sistemos", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304231356, registruota
buveinė Panerių g. 51, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų
registras.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, UAB Meso group dalyvauja
reorganizavime, o UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" yra reorganizuojamos prijungimo būdu,
prijungiant UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos", kurios po reorganizavimo baigs veiklą ir bus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 6

išregistruotos iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Meso group, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizavimo
laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB Meso group nauja
įstatų redakcija bei bus išregistruotos iš Juridinių asmenų registro UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo
sistemos".

UAB Meso group perims UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" turtą, teises ir pareigas bei
minėtų bendrovių sandoriai bus įtraukti į UAB Meso group buhalterinę apskaitą nuo UAB Meso group naujos įstatų
redakcijos įregistravimo bei UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei visais
kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti, galima susipažinti adresu
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika (Verslo centras "EUROPA", 12 a.), laiką suderinus telefonu +370 620
10171.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 620 10171 ir el. paštu simonas@meso.lt.

- - -

UAB "Transporto valdymo sistemos", kodas 304231356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5660571

Pranešimas apie parengtas UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" prijungimo prie UAB Meso
group reorganizavimo sąlygas.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto
valdymo sistemos" prijungimo prie UAB Meso group reorganizavimo sąlygas.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Meso group, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303352433, registruota buveinė Konstitucijos pr. 26, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamų bendrovių, kurios po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Bendros pajėgos",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300009956, registruota buveinė Kęstučio g. 47A-6,
Kaunas, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras, ir UAB
"Transporto valdymo sistemos", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304231356, registruota
buveinė Panerių g. 51, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų
registras.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, UAB Meso group dalyvauja
reorganizavime, o UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" yra reorganizuojamos prijungimo būdu,
prijungiant UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos", kurios po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruotos iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Meso group, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizavimo
laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB Meso group nauja
įstatų redakcija bei bus išregistruotos iš Juridinių asmenų registro UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo
sistemos".

UAB Meso group perims UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" turtą, teises ir pareigas bei
minėtų bendrovių sandoriai bus įtraukti į UAB Meso group buhalterinę apskaitą nuo UAB Meso group naujos įstatų
redakcijos įregistravimo bei UAB "Bendros pajėgos" ir UAB "Transporto valdymo sistemos" išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei visais
kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti, galima susipažinti adresu
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika (Verslo centras "EUROPA", 12 a.), laiką suderinus telefonu +370 620
10171.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 620 10171 ir el. paštu simonas@meso.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 7

- - -

OGMIOS REAL ESTATE, UAB, kodas 300043143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5660573

OGMIOS REAL ESTATE, UAB kreditoriams

PRANEŠIMAS
Dėl numatomo bendrovės dalyvavimo reorganizavime
2022 m. rugsėjo 2 d.
Vilnius

Informuojame, kad OGMIOS REAL ESTATE, UAB, juridinio asmens kodas 300043143, buveinės adresas Verkių g.
29, Vilnius, veiklos ir korespondencijos adresas Verkių g. 29, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, kurio tvarkytojas yra VĮ Registrų centras, numato dalyvauti reorganizavime, kurio metu būtų reorganizuojamos
UAB GAMITA, juridinio asmens kodas 301069963, GAMABALTIJA, UAB, juridinio asmens kodas 300638842, ir Uždaroji
akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas", juridinio asmens kodas 300621939, visų įmonių veiklos ir korespondencijos adresas
Verkių g. 29, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kurio tvarkytojas yra VĮ Registrų centras.
Numatomas reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizuojamos UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždaroji
akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas" bus prijungiamos prie reorganizavime dalyvaujančios OGMIOS REAL ESTATE, UAB
ir tokiu būdu UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždaroji akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas" pasibaigs, o OGMIOS
REAL ESTATE, UAB tęs savo veiklą.
Reorganizuojamų UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio parkas" turtas, teisės
ir pareigos pereis OGMIOS REAL ESTATE, UAB ir sandoriai bus įtraukiami į OGMIOS REAL ESTATE, UAB buhalterinę
apskaitą nuo naujų po reorganizavimo tęsiančios veiklą OGMIOS REAL ESTATE, UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos ir nuo atitinkamos dienos taps OGMIOS REAL ESTATE, UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, jei
imperatyvios teisės aktų normos nenumatys kitaip.
Visą laikotarpį iki reorganizavimo pabaigos dienos, turite teisę reorganizuojamų UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB
bei Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio parkas" ir dalyvaujančios reorganizavime OGMIOS REAL ESTATE, UAB
faktinėse buveinėse adresu Verkių g. 29, Vilniuje, darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 val. susipažinti su:
1) reorganizavimo sąlygomis;
2) po reorganizavimo tęsiančios veiklą OGMIOS REAL ESTATE, UAB pakeistais įstatais;
3) OGMIOS REAL ESTATE, UAB ir UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB bei Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio
parkas" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais.

Direktorė         Nijolė Vaškevičienė.

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5661961

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 302686921, PVM mokėtojo kodo LT100006920815, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) bei UAB Mano Būsto priežiūra (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Ozo g. 12A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300883806, PVM mokėtojo kodas LT100006562119,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras). Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB Mano Būsto priežiūra bus prijungta UAB "Pastatų priežiūros tarnyba",
todėl po reorganizavimo UAB Mano Būsto priežiūra tęs savo veiklą, o UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" pasibaigs kaip
juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" teisės ir pareigos pereis UAB Mano Būsto
priežiūra nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 8

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB Mano Būsto priežiūra buveinėje adresu Ozo g. 12A, Vilnius, arba UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" buveinės adresu
Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB GAMITA, kodas 301069963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5662080

UAB GAMITA kreditoriams

PRANEŠIMAS
Dėl numatomo bendrovės reorganizavimo
2022 m. rugsėjo 2 d.
Vilnius

Informuojame, kad UAB GAMITA, juridinio asmens kodas 301069963, buveinės adresas Verkių g. 29, Vilnius, veiklos
ir korespondencijos adresas Verkių g. 29, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kurio
tvarkytojas yra VĮ Registrų centras, numatoma reorganizuoti, prijungiant ją ir GAMABALTIJA, UAB, juridinio asmens
kodas 300638842, bei Uždarąją akcinę bendrovę ,,Nevėžio parkas", juridinio asmens kodas 300621939, prie OGMIOS
REAL ESTATE, UAB, juridinio asmens kodas 300043143 (visų įmonių veiklos ir korespondencijos adresas Verkių g. 29,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kurio tvarkytojas yra VĮ Registrų centras).
Numatomas reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizuojamos UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždaroji
akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas" bus prijungiamos prie reorganizavime dalyvaujančios OGMIOS REAL ESTATE, UAB
ir tokiu būdu UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždaroji akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas" pasibaigs, o OGMIOS
REAL ESTATE, UAB tęs savo veiklą.
Reorganizuojamų UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio parkas" turtas, teisės
ir pareigos pereis OGMIOS REAL ESTATE, UAB ir sandoriai bus įtraukiami į OGMIOS REAL ESTATE, UAB buhalterinę
apskaitą nuo naujų po reorganizavimo tęsiančios veiklą OGMIOS REAL ESTATE, UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos ir nuo atitinkamos dienos taps OGMIOS REAL ESTATE, UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, jei
imperatyvios teisės aktų normos nenumatys kitaip.
Visą laikotarpį iki reorganizavimo pabaigos dienos, turite teisę reorganizuojamų UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB
bei Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio parkas" ir dalyvaujančios reorganizavime OGMIOS REAL ESTATE, UAB
faktinėse buveinėse adresu Verkių g. 29, Vilniuje, darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 val. susipažinti su:
1) reorganizavimo sąlygomis;
2) po reorganizavimo tęsiančios veiklą OGMIOS REAL ESTATE, UAB pakeistais įstatais;
3) OGMIOS REAL ESTATE, UAB ir UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB bei Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio
parkas" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais.

Direktorė         Karolina Blonskė.

- - -

GAMABALTIJA, UAB, kodas 300638842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5662081

GAMABALTIJA, UAB kreditoriams

PRANEŠIMAS
Dėl numatomo bendrovės reorganizavimo
2022 m. rugsėjo 2 d.
Vilnius

Informuojame, kad GAMABALTIJA, UAB, juridinio asmens kodas 300638842, buveinės adresas Verkių g. 29, Vilnius,
veiklos ir korespondencijos adresas Verkių g. 29, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
kurio tvarkytojas yra VĮ Registrų centras, numatoma reorganizuoti, prijungiant ją ir UAB GAMITA, juridinio asmens kodas
301069963, bei Uždarąją akcinę bendrovę ,,Nevėžio parkas", juridinio asmens kodas 300621939, prie OGMIOS REAL



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 9

ESTATE, UAB, juridinio asmens kodas 300043143 (visų įmonių veiklos ir korespondencijos adresas Verkių g. 29, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kurio tvarkytojas yra VĮ Registrų centras).
Numatomas reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizuojamos UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždaroji
akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas" bus prijungiamos prie reorganizavime dalyvaujančios OGMIOS REAL ESTATE, UAB
ir tokiu būdu UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždaroji akcinė bendrovė ,,Nevėžio parkas" pasibaigs, o OGMIOS
REAL ESTATE, UAB tęs savo veiklą.
Reorganizuojamų UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB ir Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio parkas" turtas, teisės
ir pareigos pereis OGMIOS REAL ESTATE, UAB ir sandoriai bus įtraukiami į OGMIOS REAL ESTATE, UAB buhalterinę
apskaitą nuo naujų po reorganizavimo tęsiančios veiklą OGMIOS REAL ESTATE, UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos ir nuo atitinkamos dienos taps OGMIOS REAL ESTATE, UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, jei
imperatyvios teisės aktų normos nenumatys kitaip.
Visą laikotarpį iki reorganizavimo pabaigos dienos, turite teisę reorganizuojamų UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB
bei Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio parkas" ir dalyvaujančios reorganizavime OGMIOS REAL ESTATE, UAB
faktinėse buveinėse adresu Verkių g. 29, Vilniuje, darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 val. susipažinti su:
1) reorganizavimo sąlygomis;
2) po reorganizavimo tęsiančios veiklą OGMIOS REAL ESTATE, UAB pakeistais įstatais;
3) OGMIOS REAL ESTATE, UAB ir UAB GAMITA, GAMABALTIJA, UAB bei Uždarosios akcinės bendrovės ,,Nevėžio
parkas" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais.

GAMABALTIJA, UAB
Direktorė         Karolina Blonskė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5660575

AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS"  VALDYBOS NEPRIKLAUSOMAS NARYS (-Ė) (FINANSŲ VALDYMO
SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.

Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu naujosios energetikos
kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje rinkoje.

Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.

www.ignitisgrupe.lt

Viena iš jų, AB "Energijos skirstymo operatorius" (ESO) užtikrina nenutrūkstamą energijos tiekimą šalies žmonėms.
Bendrovė eksploatuoja bei prižiūri elektros ir dujų skirstomuosius tinklus, stiprina jų patikimumą, taip pat diegia
išmaniuosius sprendimus, rūpinasi tinklų gedimų šalinimu ir naujų klientų prijungimu, garantiniu elektros ir dujų tiekimu.

ESO rūpinasi daugiau nei 126 tūkst. km elektros oro ir kabelių linijomis, eksploatuoja per 9 tūkst. km dujotiekių.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 10

www.eso.lt

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į AB "Energijos skirstymo
operatorius" (teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Laisvės
per. 10, Vilnius) (toliau - Bendrovė),  nepriklausomo valdybos nario poziciją (finansų valdymo sritis) naujai 4 metų
kadencijai.

Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 (šešių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB "Ignitis
grupė" deleguotų atstovų, 1 (vieno) darbuotojų atstovo ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo.  Bendrovės valdyba renkama 4
metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Vadovaujantis galiojančia AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika (toliau - Atlygio politika), nepriklausomam
valdybos nariui už veiklą valdyboje mokamas fiksuotas atlygis per kalendorinį mėnesį - 1300* EUR (neatskaičius
mokesčių), valdybos nariui, einančiam valdybos pirmininko pareigas šių pareigų ėjimo laikotarpiu - 1800* EUR
(neatskaičius mokesčių). Pažymėtina, kad galutinį sprendimą dėl valdybos nariui mokamo atlygio priima Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas.

valdybos nario skyrimo metu atlygio dydis bus nustatomas pagal skyrimo metu galiosiančios Atlygio politikos nuostatas
Sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos narys apdraudžiamas juridinių
asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis atlyginamos transporto,
apgyvendinimo išlaidos, susijusios su valdybos nario atvykimu į valdybos posėdžius Bendrovės buveinės vietoje tais
atvejais, kai valdybos nario nuolatinė gyvenamoji ar darbo vieta yra ne Lietuvos Respublikoje. Su nepriklausomo
valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx]
Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr.
631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos
dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas). [https://e-
seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c9467664cfd611e9a4c8c3d3af57ad27?jfwid=-1n2mj1oq6]
Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-tvarkymas]

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai

Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomus Bendrovės valdybos narius, turi atitikti bendruosius  ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/naxtUvfzxl], Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus, kurie keliami pretenduojantiems į
nepriklausomo Bendrovės valdybos nario poziciją.

Bendrieji reikalavimai:

turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
nepriekaištinga reputacija.

Nepriklausomumo kriterijai:

turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 11

paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Specialieji reikalavimai:

Ne mažesnė nei 10 metų profesinio darbo patirtis finansų valdymo/konsultavimo, finansinių paslaugų, audito, tarptautinės
apskaitos ar finansinių ataskaitų rengimo ar/ir darbo investiciniuose fonduose patirtis turint priskirtą funkcinę ar pilną
atsakomybę už įmonės finansus/einant įmonės vadovo ar funkcinio vadovo pareigas;
Darbo įmonės valdymo arba priežiūros kolegialiuose organuose patirtis (patirtis kuriant, vertinant ir kontroliuojant įmonių
strateginius, rizikos valdymo planus, pagrindines investicijas, biudžetą, vidaus kontrolės sistemos efektyvumą);
Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo bei tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
Anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Papildomi privalumai:

Darbo įmonėje ar įmonių grupėje, kuri įtraukta į vertybinių popierių biržos sąrašus ar kurią siekiama įtraukti į vertybinių
popierių biržos sąrašus, patirtis  ir (ar) bendradarbiavimo su investuotojais patirtis;
Per pastaruosius 10 metų ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamojo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) didelėje įmonėje ar įmonių grupėje (kurios balansinė turto vertė didesnė nei 20
mln. EUR, pajamos didesnės nei 40 mln. EUR);
Patirtis nustatant ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos gerosios praktikos
reikalavimus (angl. Environmental, social and governance criteria);
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste;
Veiklos efektyvumo, skaitmenizacijos, inovacijų diegimo patirtis.

Taip pat valdybos nariu negali būti Bendrovės vadovas; patronuojančios bendrovės stebėtojų tarybos narys; dukterinės
bendrovės valdymo organo narys; elektros energijos ar gamtinių dujų perdavimo ar gamybos (gavybos) veiklą, kito
gamtinių dujų ir (ar) elektros energijos tiekimo veiklą vykdančio juridinio asmens priežiūros organo, valdymo organo
ar administracijos narys; auditorius ar audito įmonės darbuotojas, dalyvaujantis ir (ar) dalyvavęs atliekant bendrovės
finansinių ataskaitų rinkinio auditą, nuo kurio atlikimo nepraėjo 2 metų laikotarpis; asmuo, kuris pagal teisės aktus neturi
teisės eiti šių pareigų.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:

kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
motyvacinį laišką (laisva forma);
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 12

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "J. Friisberg & Partners") atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: 2022 m. rugsėjo 24 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:

Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas;
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: UAB "J. Friisberg & Partners" vadovaujančiai partnerei - Nijolei
Kelpšaitei (asmeniškai) Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Teikiamos dokumentų
kopijos;
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos. Dokumentai priimami adresu:  UAB "J. Friisberg & Partners"
vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki
17:00 val. (susitarus iš anksto);
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Kontaktiniai asmenys:

UAB J. Friisberg & Partners atstovas - Vadovaujanti partnerė - Nijolė Kelpšaitė,  mob. tel.  +370 699 43033,
n.kelpsaite@friisberg.lt
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Vitalija Jasiulevičienė, mob. tel. +37066711907,
vitalija.jasiuleviciene@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė Karolina Padegimė, mob. tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt.

Atranką vykdys atrankos komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos ir VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" atstovą, pasitelkiant išorinę atrankos agentūrą (UAB "J. Friisberg &
Partners atstovas"), kuri Atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto teisėmis.

Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Kandidatų į nepriklausomus kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/
#skyrimo-procedura]
AB Ignitis grupė, veiklos sritys, tikslai, strategija; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Informacija apie AB "Energijos skirstymo operatorius"; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ab-energijos-skirstymo-operatorius]
AB "Energijos skirstymo operatorius" veiklos strategija; [https://www.eso.lt/lt/apie-mus/veiklos-strategija.html]
Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx]
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-ESO.docx]
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
AB "Energijos skirstymo operatorius" valdybos  kompetencijų profilis.[ https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
ESO_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v3_A4.pdf].

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5662040

AB "ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS"  VALDYBOS NEPRIKLAUSOMAS NARYS (-Ė)  (ORGANIZACIJOS
VYSTYMO SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.

Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu naujosios energetikos
kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje rinkoje.

Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.

www.ignitisgrupe.lt

Viena iš jų, AB "Energijos skirstymo operatorius" (ESO) užtikrina nenutrūkstamą energijos tiekimą šalies žmonėms.
Bendrovė eksploatuoja bei prižiūri elektros ir dujų skirstomuosius tinklus, stiprina jų patikimumą, taip pat diegia
išmaniuosius sprendimus, rūpinasi tinklų gedimų šalinimu ir naujų klientų prijungimu, garantiniu elektros ir dujų tiekimu.

ESO rūpinasi daugiau nei 126 tūkst. km elektros oro ir kabelių linijomis, eksploatuoja per 9 tūkst. km dujotiekių.

www.eso.lt

Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į AB "Energijos skirstymo
operatorius" (teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Laisvės
per. 10, Vilnius) (toliau - Bendrovė), nepriklausomo valdybos nario poziciją (organizacijos vystymo sritis) naujai 4 metų
kadencijai.

Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 (šešių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB "Ignitis
grupė" deleguotų atstovų, 1 (vieno) darbuotojų atstovo ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo.  Bendrovės valdyba renkama 4
metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Vadovaujantis galiojančia AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika (toliau - Atlygio politika), nepriklausomam
valdybos nariui už veiklą valdyboje mokamas fiksuotas atlygis per kalendorinį mėnesį - 1300* EUR (neatskaičius
mokesčių), valdybos nariui, einančiam valdybos pirmininko pareigas šių pareigų ėjimo laikotarpiu - 1800* EUR
(neatskaičius mokesčių). Pažymėtina, kad galutinį sprendimą dėl valdybos nariui mokamo atlygio priima Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas.
valdybos nario skyrimo metu atlygio dydis bus nustatomas pagal skyrimo metu galiosiančios Atlygio politikos nuostatas
Sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos galiojimo metu valdybos narys apdraudžiamas juridinių
asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis atlyginamos transporto,
apgyvendinimo išlaidos, susijusios su valdybos nario atvykimu į valdybos posėdžius Bendrovės buveinės vietoje tais
atvejais, kai valdybos nario nuolatinė gyvenamoji ar darbo vieta yra ne Lietuvos Respublikoje. Su nepriklausomo
valdybos nario sutarties projektu galima susipažinti čia.[ https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d
%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx]
Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr.
631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos
dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas).
Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia. [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-tvarkymas]

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai

Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomus Bendrovės valdybos narius, turi atitikti bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/naxtUvfzxl],  Lietuvos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 14

Respublikos akcinių bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus kurie keliami pretenduojantiems į
nepriklausomo Bendrovės valdybos nario poziciją.

Bendrieji reikalavimai:

turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
nepriekaištinga reputacija.

Nepriklausomumo kriterijai:

turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Specialieji reikalavimai:

Ne mažesnė nei 10 metų profesinio darbo patirtis organizacijos ir jos kultūros vystymo, žmogiškųjų išteklių valdymo,
motyvavimo, modelių taikymo ir (ar) diegimo, strateginių transformacijų srityse, turint priskirtą funkcinę ar pilną
atsakomybę už įmonės veiklą ir rezultatus / einant įmonės vadovo ar funkcinio vadovo pareigas;
Darbo įmonės valdymo arba priežiūros kolegialiuose organuose patirtis (patirtis kuriant, vertinant ir kontroliuojant įmonių
strateginius, rizikos valdymo planus, pagrindines investicijas, biudžetą, vidaus kontrolės sistemos efektyvumą);
Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo bei tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
Įmonės ar įmonių grupės veiklos valdymo ir pokyčių įgyvendinimo patirtis;
Anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Papildomi privalumai:

Darbo įmonėje ar įmonių grupėje, kuri įtraukta į vertybinių popierių biržos sąrašus ar kurią siekiama įtraukti į vertybinių
popierių biržos sąrašus, patirtis  ir (ar) bendradarbiavimo su investuotojais patirtis;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 15

Per pastaruosius 10 metų ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamojo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) didelėje įmonėje ar įmonių grupėje (kuri atitinka bent du iš šių kriterijų: balansinė
turto vertė didesnė nei 20 mln. EUR, pajamos didesnės nei 40 mln. EUR, darbuotojų skaičius didesnis nei 250
darbuotojų);
Patirtis nustatant ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos gerosios praktikos
reikalavimus (angl. Environmental, social and governance criteria);
Energetikos sektoriaus veikimo principų ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų išmanymas;
Veiklos efektyvumo, skaitmenizacijos, inovacijų diegimo patirtis.

Taip pat valdybos nariu negali būti Bendrovės vadovas; patronuojančios bendrovės stebėtojų tarybos narys; dukterinės
bendrovės valdymo organo narys; elektros energijos ar gamtinių dujų perdavimo ar gamybos (gavybos) veiklą, kito
gamtinių dujų ir (ar) elektros energijos tiekimo veiklą vykdančio juridinio asmens priežiūros organo, valdymo organo
ar administracijos narys; auditorius ar audito įmonės darbuotojas, dalyvaujantis ir (ar) dalyvavęs atliekant bendrovės
finansinių ataskaitų rinkinio auditą, nuo kurio atlikimo nepraėjo 2 metų laikotarpis; asmuo, kuris pagal teisės aktus neturi
teisės eiti šių pareigų.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:

kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
motyvacinį laišką (laisva forma);
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "J. Friisberg & Partners") atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: 2022 m. rugsėjo 24 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:

Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas;
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: UAB "J. Friisberg & Partners" vadovaujančiai partnerei - Nijolei
Kelpšaitei (asmeniškai) Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Teikiamos dokumentų
kopijos;
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos. Dokumentai priimami adresu:  UAB "J. Friisberg & Partners"
vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki
17:00 val. (susitarus iš anksto);
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Kontaktiniai asmenys:

UAB J. Friisberg & Partners atstovas - Vadovaujanti partnerė - Nijolė Kelpšaitė,  mob. tel.  +370 699 43033,
n.kelpsaite@friisberg.lt
AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Vitalija Jasiulevičienė, mob. tel. +37066711907,
vitalija.jasiuleviciene@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 16

Atranką vykdys atrankos komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos ir VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" atstovą, pasitelkiant išorinę atrankos agentūrą (UAB "J. Friisberg &
Partners atstovas"), kuri Atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto teisėmis.

Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Kandidatų į nepriklausomus kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/
#skyrimo-procedura]
AB Ignitis grupė, veiklos sritys, tikslai, strategija; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Informacija apie AB "Energijos skirstymo operatorius"; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ab-energijos-skirstymo-operatorius]
AB "Energijos skirstymo operatorius" veiklos strategija; [https://www.eso.lt/lt/apie-mus/veiklos-strategija.html]
Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx]
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios%20informacijos%20apsaugos%20sutarties%20s%C4%85lygos.pdf]
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
AB "Energijos skirstymo operatorius" valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
ESO_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v3_A4.pdf].

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5660574

NEPRIKLAUSOMAS VALDYBOS NARYS (-Ė) (AB "IGNITIS GAMYBA" FINANSŲ VALDYMO SRITIS)

AB "Ignitis grupė" - tarptautinė energetikos bendrovė, viena didžiausių energetikos įmonių grupių Baltijos šalyse, kurianti
energetiškai sumanų pasaulį. Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu
naujosios energetikos kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje
rinkoje. Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.
www.ignitisgrupe.lt
Viena iš jų, AB "Ignitis gamyba" -  bendrovė, valdanti ir vystanti strateginės svarbos elektros energijos gamybos
pajėgumus Lietuvoje - Kruonio hidroakumuliacinę elektrinę, Kombinuoto ciklo bloką bei rezervinę elektrinę Elektrėnų
komplekse, Kauno Algirdo Brazausko hidroelektrinę ir Vilniaus trečiąją termofikacinę elektrinę. Bendrovė padeda
užtikrinti viso Baltijos ir Šiaurės šalių regiono energetikos sistemų patikimumą ir saugumą bei prisideda prie istorinio
energetikos pokyčio - trijų Baltijos valstybių sinchronizacijos su kontinentinės Europos elektros tinklų sistema.
www.ignitisgamyba.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į AB "Ignitis gamyba", kodas
302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, 26108 Elektrėnai (toliau - Bendrovė), nepriklausomo
valdybos nario poziciją (finansų valdymo sritis) naujai 4 metų kadencijai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 17

Bendrovės valdyba sudaroma iš 5 (penkių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB
"Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos
pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Vadovaujantis galiojančia AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika (toliau - Atlygio politika), nepriklausomam
valdybos nariui už veiklą valdyboje mokamas fiksuotas atlygis per kalendorinį mėnesį - 1300* EUR (neatskaičius
mokesčių), valdybos nariui, einančiam valdybos pirmininko pareigas šių pareigų ėjimo laikotarpiu - 1800* EUR
(neatskaičius mokesčių). Pažymėtina, kad galutinį sprendimą dėl valdybos nariui mokamo atlygio priima Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas.
* valdybos nario skyrimo metu atlygio dydis bus nustatomas pagal skyrimo metu galiosiančios Atlygio politikos nuostatas.
Sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos galiojimo metu nepriklausomas valdybos narys apdraudžiamas
juridinių asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis atlyginamos
transporto, apgyvendinimo išlaidos, susijusios su nepriklausomo valdybos nario atvykimu į nepriklausomų valdybos
narių posėdžius Bendrovės buveinės vietoje tais atvejais, kai nepriklausomo valdybos nario nuolatinė gyvenamoji
ar darbo vieta yra ne Lietuvos Respublikoje. Su nepriklausomo valdybos nario sutarties projektu galima susipažinti
čia [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario
%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx].
Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu
Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar
jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas). [https://
www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr]
Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-tvarkymas].
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai: kandidatai, pretenduojantys į
nepriklausomus Bendrovės valdybos narius, turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo
kriterijus bei kitus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme
[https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/naxtUvfzxl], Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus, kurie keliami pretenduojantiems į nepriklausomo Bendrovės valdybos nario
poziciją.
Bendrieji reikalavimai: turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą; turi būti nesusijęs su kitais fiziniais
ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas; turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl
netinkamo pareigų atlikimo;
nepriekaištinga reputacija.
Nepriklausomumo kriterijai: turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte
nurodytos bendrovės (toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens
valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų; turi nebūti tos bendrovės, į
kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens, kurio
dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję juridiniai asmenys), kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių
juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas; paskutinius vienus metus turi nebūti
bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas; turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių
artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų
tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar
partneriai; turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės,
jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo
užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas; paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri
atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas; turi nebūti tos
bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės, kolegialaus organo
narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio,
kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo
laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas; turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar
savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 18

Specialieji reikalavimai: ne mažesnė nei 10 metų profesinio darbo patirtis finansų valdymo/konsultavimo, finansinių
paslaugų, audito, tarptautinės apskaitos ar finansinių ataskaitų rengimo ar/ir darbo investiciniuose fonduose patirtis
turint priskirtą funkcinę ar pilną atsakomybę už įmonės finansus/einant įmonės vadovo ar funkcinio vadovo pareigas;
darbo įmonės valdymo arba priežiūros kolegialiuose organuose patirtis (patirtis kuriant, vertinant ir kontroliuojant įmonių
strateginius, rizikos valdymo planus, pagrindines investicijas, biudžetą, vidaus kontrolės sistemos efektyvumą); verslo
strategijos formavimo ir įgyvendinimo bei tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis; anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2)
lygiu mokėjimas.
Papildomi privalumai: darbo įmonėje ar įmonių grupėje, kuri įtraukta į vertybinių popierių biržos sąrašus ar kurią siekiama
įtraukti į vertybinių popierių biržos sąrašus, patirtis  ir (ar) bendradarbiavimo su investuotojais patirtis; patirtis nustatant
ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos gerosios praktikos reikalavimus (angl.
Environmental, Social and Governance criteria);
Veiklos efektyvumo, skaitmenizacijos, inovacijų diegimo patirtis; energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas,
žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio
kontekste; per pastaruosius 10 metų ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamojo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui
tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) didelėje įmonėje ar įmonių grupėje (kurios balansinė turto vertė
didesnė nei 20 mln. EUR, pajamos didesnės nei 40 mln. EUR).
Taip pat valdybos nariu negali būti Bendrovės vadovas; patronuojančios bendrovės stebėtojų tarybos narys; dukterinės
bendrovės valdymo organo narys; elektros energijos ar dujų perdavimo ar skirstymo veiklą vykdančio juridinio asmens
priežiūros organo, valdymo organo ar administracijos narys; auditorius ar audito įmonės darbuotojas, dalyvaujantis ir (ar)
dalyvavęs atliekant bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio auditą, nuo kurio atlikimo nepraėjo 2 metų laikotarpis; asmuo,
kuris pagal teisės aktus neturi teisės eiti šių pareigų.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai: kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
[https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]; gyvenimo aprašymą
(CV) (laisva forma); kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją; motyvacinį laišką (laisva
forma); išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "J. Friisberg & Partners") atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. rugsėjo 24 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai gali pateikti šiais būdais: spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti
CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas
atrankos laimėtoju. Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei
(asmeniškai), Upės g. 23, LT-08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos,
o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Asmeniškai.
Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus pripažintas
atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), Upės g. 23,
LT-08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. (susitarus iš anksto).
Kontaktiniai asmenys: atrankos agentūros atstovas - Nijolė Kelpšaitė, mob. tel. +370 699 43033, n.kelpsaite@friisberg.lt.
Bendrovės kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Giedrė Rudinskaitė, mob. tel. +37066945688,
giedre.rudinskaite@ignitis.lt. Bendrovės kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina
Padegimė, mob. tel. +37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt. Atranką vykdys atrankos komisija, kurią sudaro trys
AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną LR finansų ministerijos ir VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" atstovą, pasitelkiant
išorinę atrankos agentūrą (UAB "J. Friisberg & Partners"), kuri Atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto
teisėmis.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Kandidatų į nepriklausomus kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-
organai/#skyrimo-procedura]
3. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
4. Informacija apie AB "Ignitis gamyba" [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/apie-ignitis-gamyba/37]
5. AB "Ignitis gamyba" strategija, tikslai;  [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/veiklos-strategija/126]



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 19

6. Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx];
7. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-GEN.docx];
8. Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
9. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
10. AB "Ignitis gamyba" valdybos kompetencijų profilis [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
GEN_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_A4.pdf].

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5662039

NEPRIKLAUSOMAS VALDYBOS NARYS (-Ė) (AB "IGNITIS GAMYBA" ORGANIZACIJOS VYSTYMO SRITIS)
AB "Ignitis grupė" - tarptautinė energetikos bendrovė, viena didžiausių energetikos įmonių grupių Baltijos šalyse, kurianti
energetiškai sumanų pasaulį.
Didelis dėmesys čia skiriamas žaliosios energetikos plėtrai - siekiame tapti pagrindiniu naujosios energetikos
kompetencijų centru regione bei paskirstytosios energetikos sprendimų lyderiu tarptautinėje rinkoje.
Grupės įmonės gamina energiją, ją tiekia, skirsto, teikia kitas energetikos paslaugas gyventojams ir verslui. Jos
veikia Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Lenkijoje, Suomijoje, o investicijos į inovacijų projektus siekia ir Jungtinę Karalystę,
Norvegiją, Prancūziją, Izraelį.
www.ignitisgrupe.lt
Viena iš jų, AB"Ignitis gamyba" -  bendrovė, valdanti ir vystanti strateginės svarbos elektros energijos gamybos
pajėgumus Lietuvoje - Kruonio hidroakumuliacinę elektrinę, Kombinuoto ciklo bloką bei rezervinę elektrinę Elektrėnų
komplekse, Kauno Algirdo Brazausko hidroelektrinę ir Vilniaus trečiąją termofikacinę elektrinę. Bendrovė padeda
užtikrinti viso Baltijos ir Šiaurės šalių regiono energetikos sistemų patikimumą ir saugumą bei prisideda prie istorinio
energetikos pokyčio - trijų Baltijos valstybių sinchronizacijos su kontinentinės Europos elektros tinklų sistema.
www.ignitisgamyba.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į AB "Ignitis gamyba", įmonės
kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, 26108 Elektrėnai (toliau - Bendrovė), nepriklausomo
valdybos nario poziciją (organizacijos vystymo sritis) naujai 4 metų kadencijai.
Bendrovės valdyba sudaroma iš 5 (penkių) narių: 2 (dviejų) nepriklausomų narių, 2 (dviejų) Bendrovės akcininko AB
"Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 (vieno) valstybės tarnautojo. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos
pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Vadovaujantis galiojančia AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika (toliau - Atlygio politika), nepriklausomam
valdybos nariui už veiklą valdyboje mokamas fiksuotas atlygis per kalendorinį mėnesį - 1300* EUR (neatskaičius
mokesčių), valdybos nariui, einančiam valdybos pirmininko pareigas šių pareigų ėjimo laikotarpiu - 1800* EUR
(neatskaičius mokesčių). Pažymėtina, kad galutinį sprendimą dėl valdybos nariui mokamo atlygio priima Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas.
* valdybos nario skyrimo metu atlygio dydis bus nustatomas pagal skyrimo metu galiosiančios Atlygio politikos nuostatas
Sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos galiojimo metu nepriklausomas valdybos narys apdraudžiamas
juridinių asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis atlyginamos
transporto, apgyvendinimo išlaidos, susijusios su nepriklausomo valdybos nario atvykimu į nepriklausomų valdybos
narių posėdžius Bendrovės buveinės vietoje tais atvejais, kai nepriklausomo valdybos nario nuolatinė gyvenamoji
ar darbo vieta yra ne Lietuvos Respublikoje. Su nepriklausomo valdybos nario sutarties projektu galima susipažinti
čia [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario
%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx].
Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu
Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar
jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas). [https://
www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr]
Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-tvarkymas].

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 20

Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomus Bendrovės valdybos narius, turi atitikti bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/naxtUvfzxl], Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus, kurie keliami pretenduojantiems į
nepriklausomo Bendrovės valdybos nario poziciją.
Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo; nepriekaištinga reputacija.
Nepriklausomumo kriterijai:
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys
Specialieji reikalavimai:
Ne mažesnė nei 10 metų profesinio darbo patirtis organizacijos ir jos kultūros vystymo, žmogiškųjų išteklių valdymo,
motyvavimo, modelių taikymo ir (ar) diegimo, strateginių transformacijų srityse, turint priskirtą funkcinę ar pilną
atsakomybę už įmonės veiklą ir rezultatus / einant įmonės vadovo ar funkcinio vadovo pareigas;
Darbo įmonės valdymo arba priežiūros kolegialiuose organuose patirtis (patirtis kuriant, vertinant ir kontroliuojant įmonių
strateginius, rizikos valdymo planus, pagrindines investicijas, biudžetą, vidaus kontrolės sistemos efektyvumą);
Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo bei tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
Įmonės ar įmonių grupės veiklos valdymo ir pokyčių įgyvendinimo patirtis;
Anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.
Papildomi privalumai:
Darbo įmonėje ar įmonių grupėje, kuri įtraukta į vertybinių popierių biržos sąrašus ar kurią siekiama įtraukti į vertybinių
popierių biržos sąrašus, patirtis  ir (ar) bendradarbiavimo su investuotojais patirtis;
Per pastaruosius 10 metų ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamojo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai
pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) didelėje įmonėje ar įmonių grupėje (kuri atitinka bent du iš šių kriterijų: balansinė
turto vertė didesnė nei 20 mln. EUR, pajamos didesnės nei 40 mln. EUR, darbuotojų skaičius didesnis nei 250
darbuotojų);
Patirtis nustatant ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos gerosios praktikos
reikalavimus (angl. Environmental, social and governance criteria);
Energetikos sektoriaus veikimo principų ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų išmanymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 21

Veiklos efektyvumo, skaitmenizacijos, inovacijų diegimo patirtis.

Taip pat valdybos nariu negali būti Bendrovės vadovas; patronuojančios bendrovės stebėtojų tarybos narys; dukterinės
bendrovės valdymo organo narys; elektros energijos ar gamtinių dujų perdavimo ar gamybos (gavybos) veiklą, kito
gamtinių dujų ir (ar) elektros energijos tiekimo veiklą vykdančio juridinio asmens priežiūros organo, valdymo organo
ar administracijos narys; auditorius ar audito įmonės darbuotojas, dalyvaujantis ir (ar) dalyvavęs atliekant bendrovės
finansinių ataskaitų rinkinio auditą, nuo kurio atlikimo nepraėjo 2 metų laikotarpis; asmuo, kuris pagal teisės aktus neturi
teisės eiti šių pareigų.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
motyvacinį laišką (laisva forma);
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "J. Friisberg & Partners") atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. rugsėjo d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), Upės
g. 23, LT-08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus
gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai),
Upės g. 23, LT-08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. (susitarus iš anksto).
Kontaktiniai asmenys:
Atrankos agentūros atstovas - Nijolė Kelpšaitė, mob. tel. +370 699 43033, n.kelpsaite@friisberg.lt.
Bendrovės kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Giedrė Rudinskaitė, mob. tel.
+37066945688, giedre.rudinskaite@ignitis.lt.
Bendrovės kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt.
Atranką vykdys atrankos komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną LR finansų ministerijos ir VšĮ
"Valdymo koordinavimo centras" atstovą, pasitelkiant išorinę atrankos agentūrą (UAB "J. Friisberg & Partners"), kuri
Atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto teisėmis.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Kandidatų į nepriklausomus kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-
organai/#skyrimo-procedura]
3. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
4. Informacija apie AB "Ignitis gamyba"; [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/apie-ignitis-gamyba/37]
5. AB "Ignitis gamyba" strategija, tikslai;  [https://www.ignitisgamyba.lt/apie-mus/veiklos-strategija/126]
6. Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis
%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx];
7. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-GEN.docx];
8. Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
9. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 22

10. AB "Ignitis gamyba" valdybos kompetencijų profilis [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
GEN_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_A4.pdf].

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5661529

- - -

UAB "URBAN 1 valdymas", kodas 305372438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5661613

- - -

"Šarmos projektas", UAB, kodas 304139114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5661646

- - -

UAB "Aronijų namai", kodas 306000138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5661676

- - -

VšĮ Kalnų slidininkų klubas "ŽAIBAS", kodas 302503302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 5661884

- - -

Rusijos visuomeninis intelektinės nuosavybės apsaugos ir diegimo fondo Baltijos filialas, kodas 300042237
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 5661914

- - -

IĮ "Euro company", kodas 141889223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-5
Pranešimo Nr. 5662035

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 23

Egidijaus Varnecko įmonė "Prologas", kodas 144390097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-65
Pranešimo Nr. 5662037

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERDA", kodas 110583374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-27
Pranešimo Nr. 5662038

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Andriūno labdaros ir paramos fondas, kodas 306139586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5660576

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: ARIMANTAS ANDRIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Miško ir žemės tvarūs sprendimai", kodas 306139579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 5660577

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: JOLITA ŽILYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5660578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: YUEHUA CAI, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ALFLETH Engineering AG Lietuvos filialas, kodas 306140720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660579

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: THOMAS FLEISCHER, Direktorius.

- - -

MB "Akterma", kodas 306141103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5660580

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: ARMINAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Segnova, kodas 306141128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5660581

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Functional smile lab, MB, kodas 306140738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-32
Pranešimo Nr. 5660582

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: DARIUS GAIŽAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Qiu mada, kodas 306139974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5660583

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: REGINA ARTEMJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transporto inžinieriai", kodas 306141142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5660584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ladita, kodas 306140784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5660585

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logenta", kodas 306140001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5660586

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BCH7, kodas 306141167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 80-5
Pranešimo Nr. 5660587

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: JŪRATĖ JUOZAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aidena Statyba", kodas 306140019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 31
Pranešimo Nr. 5660588

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: EDIS KUPRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sol Ventus Energy, kodas 306141174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 79-29
Pranešimo Nr. 5660589

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: RAMŪNAS KUBILYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Triumphus", kodas 306140827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5660590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2022-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Įrankinė, kodas 306140599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5660591

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: JŪRATĖ GUREVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPV A18, kodas 306140649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5660592

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: VITALIJ SEMIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPV A9, kodas 306140656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5660593

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: VITALIJ SEMIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pietų parkas", kodas 306140663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-308
Pranešimo Nr. 5660594

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: IGNAS ŠVAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltijos šalių ir Vietnamo draugystės organizacija", kodas 306139928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-37
Pranešimo Nr. 5660595

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: TOMAS JEVSEJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sun Network, kodas 306140670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5660596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2022-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

LitCro, MB, kodas 306140688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5660597

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: ERNESTAS PIMPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skardinimo vizija", kodas 306140695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pušies g. 30
Pranešimo Nr. 5660598

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: PAULIUS LATAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Garažo stilius, kodas 306140706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 9C-415
Pranešimo Nr. 5660599

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: MARIUS DUNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deimantinis standartas", kodas 306140713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 23B
Pranešimo Nr. 5660600

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: BIRUTĖ POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Studdle, kodas 306139942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5660601

Įregistravimo data: 2022-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Tailando skoniai, kodas 306141110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5660602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: GIEDRIUS VASILIAUSKAS, Vadas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autodeal group", kodas 306140777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5660603

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: MANTAS ARBATAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amatai ir statyba, kodas 306140791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5660604

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prioritetas, kodas 306140802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-72
Pranešimo Nr. 5660605

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: MINDAUGAS MATULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cumulonimbus, kodas 306140745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Sodžiaus g. 26-16
Pranešimo Nr. 5660606

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: REMIGIJUS DAILIDĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aišvara", kodas 306140617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 8
Pranešimo Nr. 5660607

Įregistravimo data: 2022-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Cathmandov", kodas 306139554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5660608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB INU APP, kodas 306141085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5660609

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: JIRI HROUDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Furstyle, kodas 306139967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5660610

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: AGNIETĖ DOBROVOLSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NMC group, UAB, kodas 306141135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5660611

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Greta trade, kodas 306139981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 5660612

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: GRETA JARAŠŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AK Invest, kodas 306139999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 5660613

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: ALGEMANTAS KAVALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Assia Coin", kodas 306140026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5660614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 30

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: GENNARO MILANO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IM Logistics", kodas 306140033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5660615

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lithuanian ITF Taekwon-Do Association, kodas 306101799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5660616

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: MANTAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KAROLINOS ŠVIESOS PARAMOS FONDAS, kodas 306139522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 14
Pranešimo Nr. 5660617

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: ERNESTA ČERNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaiskus dangus, kodas 306140624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-1A
Pranešimo Nr. 5660618

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: BARBORA BUTKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ABOVE US 22.11, kodas 306140631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5660619

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: PATRICIJA STANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vikteva, kodas 306139789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-22
Pranešimo Nr. 5660620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2022-09-02. Vadovas: VIKTORIJA SEREIČIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lauronas, kodas 306139561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Pakalnučių al. 3
Pranešimo Nr. 5660621

Įregistravimo data: 2022-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLIMETEX", kodas 110340454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5662041

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRO", kodas 110342124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60
Pranešimo Nr. 5662042

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 5662043

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "NEOFITAS", kodas 110368418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5662044

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIT-KRAMDS", kodas 110372459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5662045

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "LABUTIS", kodas 110393962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5662046

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽILINAS", kodas 110412252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5662047

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PAVLENA", kodas 110413354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-46
Pranešimo Nr. 5662048

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonės uždaroji akcinė bendrovė "POLVILA", kodas 110428623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5662049

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PEREGRINUS", kodas 110430275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-50
Pranešimo Nr. 5662050

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendros Lietuvos ir Izraelio įmonės "JUMEX" filialas, kodas 210607730
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-3
Pranešimo Nr. 5662051

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Radžiūno personalinė įmonė "ROBNETA", kodas 223143550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-32
Pranešimo Nr. 5662052

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Andrew Morrison Shepherd personalinė įmonė, kodas 211701570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5662053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SEYED OMID MOOSAVI individuali įmonė, kodas 211810210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-52A
Pranešimo Nr. 5662154

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGESTA", kodas 123417267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5662155

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vigilijos Sapronienės individuali įmonė, kodas 223970030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 15
Pranešimo Nr. 5662156

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5662157

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kuršėnų orientavimosi sporto klubas "Pušynas", kodas 175892354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 14
Pranešimo Nr. 5662158

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

S. Matiukevičiaus personalinė įmonė "BAZALTAS", kodas 186051484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 26
Pranešimo Nr. 5662159

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186255444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k.
Pranešimo Nr. 5662160

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 34

- - -

S. Šavel individuali įmonė, kodas 186473934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72-1
Pranešimo Nr. 5662161

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono Liolių pagrindinė mokykla, kodas 290096550
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 31
Pranešimo Nr. 5662162

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno žvejų klubas "Leda", kodas 193090046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5662163

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono medžiotojų klubas "Šalna", kodas 193104631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5662164

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno lengvosios atletikos veteranų klubas "Senjorai", kodas 193118570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 28A-47
Pranešimo Nr. 5662165

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdžio Kėdainių skyrius, kodas 193132424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5662166

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sportinių žaidimų klubas "Vytis", kodas 193143449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5662167

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 35

Kauno gamtos apsaugos draugija, kodas 193143634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 5662168

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno karatė klubas "Kovotojas", kodas 193158675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5662169

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 193163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5662170

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Šiaulių rajono skyrius, kodas 193177266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 124
Pranešimo Nr. 5662171

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių moterų klubas "Astoria", kodas 193180390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 5662172

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prienų vokiečių bendrija, kodas 193210271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Dainavos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5662173

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dziudo klubas "Viltis", kodas 193222398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5662174

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno švietimo novatorių sąjunga, kodas 193259891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 36

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 5662175

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Chorinės dainos klubas "Bangų daina", kodas 193260146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 5662176

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tytuvėnų vidurinės mokyklos šaudymo klubas "STRĖLĖ", kodas 193284955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 5662177

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5662178

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno saviveiklinis techninės kūrybos klubas "Kūryba", kodas 193294878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22
Pranešimo Nr. 5662179

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno kompiuterininkų klubas "Baitas", kodas 193294910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5662180

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikuolių klubas "DUBYSA", kodas 193365193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 5662181

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Natalita", kodas 300063861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 37

Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-53
Pranešimo Nr. 5662182

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Deilina", kodas 304087607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662183

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5662184

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bražiūno individuali įmonė "Artrax", kodas 301565735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5662185

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Safe Reflector", kodas 303254028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9A
Pranešimo Nr. 5662186

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662187

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Liolio", kodas 305998602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5662188

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tivolita", kodas 304225321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5662189

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Karpėnai", kodas 304916716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Karpėnų g. 15
Pranešimo Nr. 5662190

Išregistravimo data: 2022-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Jurbarko "Lions" klubas, kodas 158307019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5662083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-31).

- - -

Woolsocks, UAB, kodas 305793145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5662084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 5
Pranešimo Nr. 5662085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

"FrosTec", UAB, kodas 302420625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5662086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 39

- - -

1-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969360
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 93
Pranešimo Nr. 5662087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pakeisto buveinės adreso, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Įstatai
(2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos narių
ir pirmininko išrinkimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Lilita", kodas 305211730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5662088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LOKARTAS", kodas 110397793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5662089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

D. Jurgelionytės IĮ, kodas 304036662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gofaizen & Sherle", kodas 306079826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5662091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIKAIRA", kodas 110401195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22
Pranešimo Nr. 5662092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

VšĮ Kalnų slidininkų klubas "ŽAIBAS", kodas 302503302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 5662093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DALEX", kodas 110363780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5662094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44
Pranešimo Nr. 5662095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agroaukcionai", kodas 304164594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5662096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

MB "Smart heating", kodas 306096761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5662097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Sprendimas (2022-09-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 41

- - -

Osokinos IĮ, kodas 303365174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5662098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5662099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-11).

- - -

UAB "Garliavos duona", kodas 159734013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 163
Pranešimo Nr. 5662100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5662101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Technokas", kodas 304885434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pakalnės g. 11-3
Pranešimo Nr. 5662102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 42

Moffatt & Nichol Baltics, UAB, kodas 305668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5662103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01); Užsienio asmens pasas (2022-09-01); Užsienio asmens pasas (2022-09-01);
Užsienio asmens pasas (2022-09-01).

- - -

Edmundo Overlingo įmonė, kodas 176589673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Burkėnų k.
Pranešimo Nr. 5662104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Medecins Sans Frontieres filialas, kodas 306053532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5662105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio
asmens valdymo organų narių duomenų įregistravimo (2022-08-26); Pranešimas (2022-08-26); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26); Užsienio asmens pasas (2022-08-26).

- - -

UAB "Evinara", kodas 304590843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5662106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

IĮ "Platus diapazonas", kodas 303369863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5662107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 43

UAB "RRS Lietuva", kodas 303776859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 5662108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABC Medica", kodas 306104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5662109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2022-09-01).

- - -

UAB "Lijorta", kodas 303296123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5662110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

M. YAPICI firma, kodas 211607480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5662112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB AV4 Aero, kodas 306086379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5662113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2022-08-29); Pranešimas /
Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvoje ekonominėje zonoje (2022-08-29).

- - -

27-oji g garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145514021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 5662114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UADBB "Rinkos Insurance Solutions", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5662115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Pažyma (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-01).

- - -

Lietuvos Ramuvų sąjunga, kodas 190678763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 5662116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

VŠĮ Stumbriukas, kodas 306135844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-7
Pranešimo Nr. 5662117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 45

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 5662118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-09-02).

- - -

MB "Medziukai", kodas 302924244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-51
Pranešimo Nr. 5662119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-25 (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5662120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

CPB Real Estate Services, UAB, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5662121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-08-30); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30); Užsienio asmens pasas
(2022-08-30).

- - -

MB "Ventos mūras", kodas 303379188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5662122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2021-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 46

- - -

UAB "Infobitai", kodas 304137907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5662123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-02).

- - -

S. Kuso siuvimo įmonė, kodas 140258792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 28-3
Pranešimo Nr. 5662124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-30).

- - -

MB "Daržovių kelias", kodas 306048097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-8
Pranešimo Nr. 5662125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Camitex", kodas 305791137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5662126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 47

UAB Nostro, kodas 305803276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Inkaro g. 15
Pranešimo Nr. 5662127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

S. Juciuvienės įmonė, kodas 177166523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5662128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Užvenčio šeimos sveikatos centras", kodas 162772312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5662129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

UAB "Mobilieji komponentai", kodas 304446145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sedva", kodas 304203887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106A
Pranešimo Nr. 5662131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-29); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

PHAM THI KIM QUY PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 211652760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitvita", kodas 302689853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Duobupio g. 5
Pranešimo Nr. 5662133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-02).

- - -

MB "Revoliucinės idėjos", kodas 304914576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-137
Pranešimo Nr. 5662134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Revoliucinis investavimas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Nuostatai (2022-09-02); Steigėjo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAIZA", kodas 110382567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5662135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Adfasta", kodas 306068598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5662136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Smart IT", kodas 301738379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5662138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 5662140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Aministra", kodas 304080776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5662141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 50

- - -

UAB Aivi shipping, kodas 306139376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 5662142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB Pajūrio varulis, kodas 305712410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5662143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LIMIST, kodas 302755367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-73B
Pranešimo Nr. 5662144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-30).

- - -

J. Kuzmin individuali įmonė, kodas 300522414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5662145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIAKORAS", kodas 110435589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5662146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Akademia SDA, kodas 305239039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5662147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5662148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Carysse", kodas 306126069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5662149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5662150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Namo Latvių g. 13 Vilniuje bendrija, kodas 304693868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-26
Pranešimo Nr. 5662151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Donžonas", kodas 302252024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-3
Pranešimo Nr. 5662152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SOLMEK", kodas 110420548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-15
Pranešimo Nr. 5662153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Tegrana", kodas 303077994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5662254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5662255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

Folkloro klubas "Alda", kodas 304034088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 6
Pranešimo Nr. 5662256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Autodeal group", kodas 306140777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5662257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelna", kodas 302938379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 67-14
Pranešimo Nr. 5662258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "ARUSBA", kodas 302597807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 5662259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-30).

- - -

MB Storma, kodas 306105826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-45
Pranešimo Nr. 5662260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Protokolas (2022-09-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-01).

- - -

UAB "Bombikė", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 5662261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Audrolina", kodas 304940090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 20-4
Pranešimo Nr. 5662262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

A. Mažono individuali įmonė, kodas 186170232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k.
Pranešimo Nr. 5662263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 54

- - -

UAB Zetatransport, kodas 306043221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-4
Pranešimo Nr. 5662264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-24).

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. 49 savininkų bendrija, kodas 302649780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 49-13
Pranešimo Nr. 5662265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų, buveinės adreso
ir įstatų įregistravimo (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-31).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 24 savininkų bendrija, kodas 145833542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5662266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-08-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "Dukurnonys", kodas 301733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Dukurnonių k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 5662267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

UAB "Jakų žiedas", kodas 304285083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 55

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

MB "Darius Janušas Group", kodas 305599489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5662269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

MB "AMOLDUS", kodas 305453210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5662270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB Baltech center, kodas 305793049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5662271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Moldlita", kodas 300513657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 5662272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Bahamų salų valstybių sandraugos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIARIS", kodas
110404533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5662273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 56

- - -

MB "Du tūkstančiai", kodas 304427223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Birutės Erciuvienės įmonė, kodas 177414513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k.
Pranešimo Nr. 5662275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Mylan Healthcare, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5662276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46
Pranešimo Nr. 5662277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-22).

- - -

MB "Trys kart šeši", kodas 305801357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 40A
Pranešimo Nr. 5662278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-06-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-17); Įgaliojimas
(2021-06-17).

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Pietų parkas", kodas 306140663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-308
Pranešimo Nr. 5662280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio klubas "Baltis", kodas 305728674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 21
Pranešimo Nr. 5662281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-02 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

MB "Auksinis sprendimas", kodas 305689029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-17
Pranešimo Nr. 5662282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas (2022-08-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Interjero sandėlis", kodas 303552850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5662283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 58

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJANAS", kodas 141566362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-43
Pranešimo Nr. 5662284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-31).

- - -

UAB "MARU Baltic", kodas 302664686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5662285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Ant sparnų, kodas 305734848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5662287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

"Stolana", UAB, kodas 305208944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5662288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-02).

- - -

Sergančiųjų cukriniu diabetu klubas, kodas 193113071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 93-45
Pranešimo Nr. 5662289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-08-31).

- - -

UAB "Keita", kodas 306119968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5662290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-31).

- - -

UAB "WOODLITA", kodas 302722552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5662291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Svetger", kodas 302862967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 21-5
Pranešimo Nr. 5662292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Krovina", kodas 305642168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5662293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 60

- - -

Lietuvos neįgaliųjų teniso klubas, kodas 304234822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-5
Pranešimo Nr. 5662294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB "Idira", kodas 305219944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5662295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas (2022-08-31); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-08-31).

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5662296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Kaladukas, kodas 306139230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramybės g. 2A
Pranešimo Nr. 5662297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

Futbolo klubas "NEREALAS", kodas 300669154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-70
Pranešimo Nr. 5662298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Modestos odontologijos kabinetas", kodas 158939392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalgirio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5662299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5662300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB SPV A18, kodas 306140649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5662301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Donas LT", kodas 305210048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB Šeškinės namai, kodas 305005926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5662303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-01).

- - -

MB "Kelionės sprendimas", kodas 304957531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 1
Pranešimo Nr. 5662304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-08-30).

- - -

Optimapharm Lithuania UAB, kodas 304042868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5662305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31); Užsienio asmens pasas (2022-08-31); Užsienio asmens pasas (2022-08-31);
Užsienio asmens pasas (2022-08-31).

- - -

Panemuninkų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Panemuninkai", kodas 253743750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 5662306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB Asterman LT, kodas 305815143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5662307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-30).

- - -

HOYER BALTIC EXPEDITION, UAB, kodas 142038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 5662308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 63

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5662309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01); Atskyrimo sąlygos (2022-09-01); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2022-09-01); Valdybos ataskaita (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB "ASTI.LT", kodas 302570856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-5
Pranešimo Nr. 5662310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-02).

- - -

Gaigalų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304030232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k. 11
Pranešimo Nr. 5662311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "InterDevelopment", kodas 305801503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Maceikos g. 5
Pranešimo Nr. 5662312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 5662313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Arnus LT", kodas 305304394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5662314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 5662315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Medaja", kodas 304169933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5662316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Saupra", kodas 303201328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 5662318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 65

UAB "Movement solutions", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5662319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano televizija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Įstatai (2022-09-02); Akcininkų
sprendimas (2022-09-02).

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5662320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 30 savininkų bendrija, kodas 145873451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5662321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2022-08-30).

- - -

Kriukų miestelio moterų klubas "ŽARA", kodas 302254032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5662322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-02).

- - -

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5662323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 66

- - -

Anykščių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300051065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Luknos g. 46
Pranešimo Nr. 5662324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB Baltic Membrane Systems, kodas 305685365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5662325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Milansa", kodas 302522765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 5662326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISANT-ŠIRVIS", kodas 110377577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5662327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Shipping.fo", kodas 304854403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 10
Pranešimo Nr. 5662328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30); Užsienio asmens pasas (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 67

UAB "Taj Mahal Restaurants", kodas 306137076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5662329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Ester group", kodas 306117102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 10-17
Pranešimo Nr. 5662330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5662331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

MB "Liūtas ir tauras", kodas 305163627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-40
Pranešimo Nr. 5662332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-30); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-30).

- - -

UAB INU APP, kodas 306141085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5662333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Garažo stilius, kodas 306140706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 9C-415
Pranešimo Nr. 5662334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 68

- - -

UAB "Kvajus", kodas 305278832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saldupio g. 40
Pranešimo Nr. 5662335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Beržas", kodas 191353153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k.
Pranešimo Nr. 5662336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Agrar Invest", kodas 302849973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5662337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "IM Logistics", kodas 306140033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5662338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Visagino informacinės technologijos ir korporacinės sistemos", kodas 300059927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-9
Pranešimo Nr. 5662339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

B. Šimkevičiaus individuali įmonė, kodas 141258247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5662340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-01).

- - -

UAB "Vytauto 89", kodas 305163762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5662341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "Vildona", kodas 110431224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5662342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "JS SPRENDIMAI", kodas 302300323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5662343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

MB Lins cosmetics, kodas 305726698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5A-22
Pranešimo Nr. 5662344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Royal ritual").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Sprendimas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Dertosa", kodas 305677938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5662345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 70

UAB "Attika chemicals", kodas 304119357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

G. Misiukonio įmonė, kodas 177194654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 5662347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ Praeities technikos muziejus, kodas 306137763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5662348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5662350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02).

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5662351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5662352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01).

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5662353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "KAJAR", kodas 302299636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-4
Pranešimo Nr. 5662354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB V34 SPV, kodas 303381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5662355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01); Užsienio asmens pasas (2022-09-01).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5662356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 72

- - -

MB Studdle, kodas 306139942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5662357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lino žiedas", kodas 303013269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 5662358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Eglės Pundžiuvienės įmonė, kodas 177415191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 5662359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Oksanos konsultacijos", kodas 303299386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5662360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB CLEAN DEAL, kodas 306070880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-17
Pranešimo Nr. 5662361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Epay EU, UAB, kodas 305216446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02).

- - -

Ambr Payments UAB, kodas 305270426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 5662363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "DRUSKININKAI CITY", kodas 302618482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5662364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Voltida", kodas 302645999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5662365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ŠIVA-ANA", kodas 110417228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-12
Pranešimo Nr. 5662366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

Tautinė lietuvių studentų korporacija "Neo-Lithuania", kodas 193197297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 5662368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEANA", kodas 225167030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-31
Pranešimo Nr. 5662369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-01).

- - -

Klaipėdos krašto teisininkų asociacija, kodas 300672353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dobilo g. 17
Pranešimo Nr. 5662370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Judira", kodas 304147157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5662371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Kosmėja LT", kodas 304404107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-103
Pranešimo Nr. 5662372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-02).

- - -

CrimeRP.LT, VšĮ, kodas 303238853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 5662373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

Terra Payment Services (Lithuania), UAB, kodas 305733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5662374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB "Startjonas", kodas 305805220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5662375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Frykas", kodas 304143504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 5662376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "PKM Technology", kodas 305926784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

UAB Smėlynės vaistinė, kodas 147987514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 5662378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė Vilniaus žirgynas, kodas 286072650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k.
Pranešimo Nr. 5662379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

UAB "Solarna", kodas 304375292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5662380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5662381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Medicinos namai", kodas 304896815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 5662382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl sąlygų patvirtinimo (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 77

UAB BOAME, kodas 302760738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5662383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Grunau 30", kodas 305281305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

UAB Safariland Lithuania, kodas 303003976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142B
Pranešimo Nr. 5662385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Nidos energija", kodas 303215833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5662386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02).

- - -

MB Green choice homes, kodas 305850183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-77
Pranešimo Nr. 5662387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-01).

- - -

UAB "Refector", kodas 304421964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Lietuvos asociacija "Sportas visiems", kodas 190729581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5662389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2022-08-24); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5662390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-01).

- - -

MB "Konsultas", kodas 304628831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5662391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB "Tomahawk Diagnostic Technologies", kodas 301060672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5662392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-30 (2022-08-31).

- - -

MB SEVI CO, kodas 305492932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Artojėlio g. 37
Pranešimo Nr. 5662393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žodžio laisvės fondas", kodas 304478716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17
Pranešimo Nr. 5662394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

Šachmatų bendruomenės klubas "Kaunas", kodas 305397053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 180
Pranešimo Nr. 5662396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties suteikimas", kodas 306138324
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-19
Pranešimo Nr. 5662397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-30).

- - -

MB "Targetx", kodas 305569492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5662398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Australijos įmonė "AUSTRALONTA", kodas 110383320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 5662399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Akcinės bendrovės "Jonavos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 157012877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 5662400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos komiteto narių ir
komiteto pirmininko duomenų įtraukimo (2022-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko išrinkimo (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

MB Content Writing Jobs, kodas 305722486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5662401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Sprendimas
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Dianos Blinstrubienės stomatologinis kabinetas, kodas 150123024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 44-2
Pranešimo Nr. 5662402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-31).

- - -

Suleimania, MB, kodas 305992421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-22
Pranešimo Nr. 5662403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30); Sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 5662404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

MB EMENIT, kodas 305894151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5662405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, kodas 300526035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17
Pranešimo Nr. 5662406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Elonmaskas", kodas 304424818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Rusalita", kodas 303064865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5662408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Serika", kodas 303165234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kauno tinklinio klubas "Heksa", kodas 193156133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-46
Pranešimo Nr. 5662410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

IKI Lietuva, UAB, kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 42
Pranešimo Nr. 5662411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-31); Įstatai
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5662412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MERKO", kodas 110404686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-190
Pranešimo Nr. 5662413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 83

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Ekopervežimai", kodas 305655984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 56
Pranešimo Nr. 5662415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5662416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

UAB "Transaland", kodas 305897507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 5662417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas (2022-09-01).

- - -

MB "Veiverių autodalys", kodas 304839903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Tarpiškių k., Belevičių g. 59
Pranešimo Nr. 5662418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 84

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "ALDRŪNĖ", kodas 110415024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 5662419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

VšĮ PTTP, kodas 305244004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-7
Pranešimo Nr. 5662420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Baltitek", kodas 302551959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Reylservis", kodas 302674246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5662422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Belimo Balticum", kodas 300143396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-117
Pranešimo Nr. 5662423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01).

- - -

VšĮ "Keturkojis draugas", kodas 303957507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 85

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Marių g. 29
Pranešimo Nr. 5662424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB RD MARKET, kodas 302570571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-06-15);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-22).

- - -

UAB "LIMLT", kodas 302665005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-39
Pranešimo Nr. 5662426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

UAB "Crocus group", kodas 302828502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5662427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-01).

- - -

MB "Nice days", kodas 305699219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 5662428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 86

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto alumni asociacija, kodas 304466991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5662430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-08-31);
Įstatai (2022-08-31).

- - -

Individuali E. Mončiunsko įmonė "Meda", kodas 220004150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 16-21
Pranešimo Nr. 5662431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Sporto galia", kodas 304458560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5662432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB AK Invest, kodas 306139999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 5662433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vakarų granitas, kodas 305808184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5662434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Sprendimas (2022-09-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-02).

- - -

UAB "Vakarų industrijos projektai", kodas 304195586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-15
Pranešimo Nr. 5662435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės visų akcijų savininko sprendimas (2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-01).

- - -

J. Sokolovo firma, kodas 141189178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-81
Pranešimo Nr. 5662436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-09-01).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5662437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAR TRADING AB", kodas 110420929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5662438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos-Slovakijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "V. V. B.", kodas 110374652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-23
Pranešimo Nr. 5662439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

L. Artiomovo prekybinė įmonė "Plaktukas", kodas 281178450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gėlių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5662440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

ŽŪB Pilviškiai, kodas 303477376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5662441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-02).

- - -

Arūno Kulionio individuali įmonė, kodas 300099341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-20
Pranešimo Nr. 5662442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Juoda Druska, UAB, kodas 305590547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 10
Pranešimo Nr. 5662443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 89

MB "Ersandus", kodas 305108381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 27
Pranešimo Nr. 5662445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ferota", kodas 304549309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-30 (2022-08-31).

- - -

"Košerinio maisto tiekimas", UAB, kodas 306109803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11
Pranešimo Nr. 5662448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Trans-Time Baltic", kodas 301081620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-70
Pranešimo Nr. 5662449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-30 (2022-08-31).

- - -

Aleksandro Juzefovičiaus individuali įmonė "DARIJA. J", kodas 300548188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-15
Pranešimo Nr. 5662450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 5662451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-01).

- - -

UAB "Domus amica", kodas 303421865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 5662452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB Eurodista, kodas 305660045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5662453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31); Užsienio asmens pasas (2022-08-31).

- - -

UAB MV Kitchenware, kodas 305680973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5662454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB Paradise lifts, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5662455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Hidrotiltai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 16, kodas 150038289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-55
Pranešimo Nr. 5662456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BIOMEKSAS", kodas 110402525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5662457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "SRE SOLUTIONS", kodas 306089119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 40A
Pranešimo Nr. 5662458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-30).

- - -

Klaipėdos miesto šaškių klubas "Švyturys", kodas 193183696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 157-513A
Pranešimo Nr. 5662459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Viarus", kodas 305163050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5662460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 92

UAB "Lietuvos karjerai", kodas 304038706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 26
Pranešimo Nr. 5662461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

IĮ "Ekologiškas produktas", kodas 303299354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5662462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Common works, kodas 306139337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-7
Pranešimo Nr. 5662463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB "Danauta", kodas 305146161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 62A
Pranešimo Nr. 5662464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

MB "Instinctus", kodas 305281682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10-19
Pranešimo Nr. 5662465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Nuostatai (2022-09-01); Protokolas
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-14).

- - -

MB "Barzdoti avokadai", kodas 305764695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 20-5
Pranešimo Nr. 5662466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Įgaliojimas
(2021-07-01).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5662467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LitCro, MB, kodas 306140688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5662468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Altopa", kodas 303501375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "BRCUTENARACING", kodas 302590353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5662470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB Nine Lines, kodas 302649403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Medišionių k. 8
Pranešimo Nr. 5662471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Bildingas", kodas 300614859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 2N
Pranešimo Nr. 5662472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Individuali įmonė "NOVĖJAS", kodas 300002552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-68
Pranešimo Nr. 5662473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė", kodas 190450375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 11
Pranešimo Nr. 5662474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-01).

- - -

UAB "Sominis technology", kodas 302488708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 5662475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas / Registro
išrašas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01); Užsienio asmens pasas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 95

- - -

UAB "Naujoji rasa", kodas 303271433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8-214
Pranešimo Nr. 5662476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30).

- - -

"Hotroad" klubas, kodas 302489169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190A-47
Pranešimo Nr. 5662477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

Dariaus Musajevo personalinė įmonė, kodas 186475561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB BBN Cargo Airlines Holdings, kodas 305903305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5662479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-22 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5662480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario duomenų
įregistravimo (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 96

A. Vočkovo įmonė, kodas 123974394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-8
Pranešimo Nr. 5662481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-30).

- - -

"Bitdegree", UAB, kodas 304617863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 5662482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

MB "Ratmiteka", kodas 305857384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8-24
Pranešimo Nr. 5662483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

VšĮ "Naujas miesto veidas", kodas 302590257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5662484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TALERIS", kodas 110438884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5662485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 97

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIMES", kodas 110434715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 5662486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Aronijų namai", kodas 306000138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Alytaus skyriaus Ūdrijos medžiotojų būrelis, kodas 191524921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 5662488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB Amatai ir statyba, kodas 306140791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5662489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Furstyle, kodas 306139967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 98

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5662491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ART TRADE LT, kodas 302785474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 5662494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-09-01).

- - -

UAB "Bilso namai", kodas 304284049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-1003
Pranešimo Nr. 5662495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Andriaus Anisimenkovo odontologijos klinika, kodas 302873508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-1
Pranešimo Nr. 5662497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas (2022-09-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

UAB "Rgona", kodas 304737880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 13
Pranešimo Nr. 5662498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

UAB "Alfaroute", kodas 305976634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5662499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAR", kodas 110439267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5662500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECUS", kodas 110377762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5662501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "LAIPTŲ FABRIKAS", kodas 302311686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 5662502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Plenum LT", kodas 304745051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Z. Baranausko personalinė įmonė "INTERLETAS", kodas 186719282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 16
Pranešimo Nr. 5662504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Individuali įmonė "DIDŽIOJI KERNAVĖ", kodas 300024997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-37
Pranešimo Nr. 5662505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 5662506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės tikslinimo (2022-09-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-09-01).

- - -

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5662507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

MB "Risilė", kodas 304934803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5662508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-6
Pranešimo Nr. 5662509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Isisa", kodas 303247489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Fizinio rengimo centras, kodas 304966683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Didžiasalio bendruomenė, kodas 155644846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3
Pranešimo Nr. 5662512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 102

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

MB "Adafas", kodas 304861814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 16-16
Pranešimo Nr. 5662513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-25).

- - -

MB "Edoma", kodas 305836080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesioji g. 7
Pranešimo Nr. 5662514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

VšĮ "Baltijos šalių ir Vietnamo draugystės organizacija", kodas 306139928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-37
Pranešimo Nr. 5662515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dolversa", kodas 304829421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5662516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2022-08-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-25); Įgaliojimas
(2022-08-25).

- - -

G. Stankevič personalinė įmonė, kodas 225317590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-59
Pranešimo Nr. 5662517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 103

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Polorta", kodas 303531856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5662518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01).

- - -

UAB Grenfausta Group, kodas 305730102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5662519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Įgaliojimas
(2022-07-18).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 5662520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Protokolas / Tarybos posėdžio
protokolas (2022-09-02); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2022-09-02); Pranešimas (2022-09-02).

- - -

UAB Atom gym, kodas 306126717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5662521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-02).

- - -

UAB "Benvila", kodas 300606702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Jankaus g. 1
Pranešimo Nr. 5662522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso ir vadovo
pakeitimo (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 104

- - -

UAB BCH7, kodas 306141167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 80-5
Pranešimo Nr. 5662523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"RSIB Holdings", UAB, kodas 304480788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5662524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

MB Isate, kodas 305568166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kieriškių k. 4
Pranešimo Nr. 5662525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2022-08-30).

- - -

MB Vaiskus dangus, kodas 306140624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-1A
Pranešimo Nr. 5662526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vildera", kodas 303242385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Alonvera", kodas 304672863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5662528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

"Šarmos projektas", UAB, kodas 304139114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5662530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Cathmandov", kodas 306139554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5662531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 5662532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-01).

- - -

UAB "Notilijus", kodas 304946531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5662533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vengrijos įmonė "INOVA", kodas 110357546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5662534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Trys su puse", kodas 304282226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 58
Pranešimo Nr. 5662535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SANUBERKS ir Co", kodas 110444638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-71
Pranešimo Nr. 5662536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Merlinx, kodas 302645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5662537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

UAB "Rimoleta", kodas 305659452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5662538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "MS Consult", kodas 305655767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

MB "Jūsų namų meistrai", kodas 304748364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 60
Pranešimo Nr. 5662541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Yuris Bygg IĮ, kodas 302893959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5662542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "BABA Karmėlava", kodas 305567331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GKF Lumber Group", kodas 304445577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5662544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-01).

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Jara Group, kodas 306135118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5662546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso įregistravimo (2022-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2022-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-26).

- - -

UAB "Grodatomas LT", kodas 304933078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "URBAN 1 valdymas", kodas 305372438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5662548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 28 savininkų bendrija, kodas 145879714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5662549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 109

- - -

UAB "MENAR Vilnius", kodas 304094929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5662550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "ML TRANSPORTAS", kodas 175849659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5662551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01).

- - -

myTU credit, UAB, kodas 306138630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

MB Vikteva, kodas 306139789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-22
Pranešimo Nr. 5662553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KIR1, kodas 302933866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5662554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-02).

- - -

UAB "BARRAL", kodas 302458686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5662555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mgstrohpellets, kodas 305645997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 5662556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Logenta", kodas 306140001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5662557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Gyvūnų gerovės iniciatyvos", kodas 302842427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5662558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telko Lietuva", kodas 111617445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 9
Pranešimo Nr. 5662559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Valdybos sprendimas (2022-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-09-02); Užsienio asmens
pasas (2022-09-02); Užsienio asmens pasas (2022-09-02); Užsienio asmens pasas (2022-09-02).

- - -

UAB FIDELIO RESEARCH, kodas 306007809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5662560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 111

- - -

UAB "Bancmils International", kodas 304539279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5662561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sothebank"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Panauja", kodas 305176521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 5662562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Akcininkų sprendimas (2022-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

IĮ "JIANMIN", kodas 300607697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-21
Pranešimo Nr. 5662563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Prepas, kodas 305770100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5662564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

NMC group, UAB, kodas 306141135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5662565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5662566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5662567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Draudelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303162366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5662568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB Class mobile car, kodas 306031176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 5662569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01).

- - -

UAB "GINEMA", kodas 245573960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 5662570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

MB "Prekyba 247", kodas 306121734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 113

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Nuostatai (2022-09-01); Steigėjo
sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas (2022-09-01).

- - -

Flemming Paulsen personalinė įmonė "BALTIA IMPEX CONSULT", kodas 211490760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 4
Pranešimo Nr. 5662572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Tremtinių choras "Ilgesys", kodas 300560190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5662573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Nemuno g. 23, 25, 27-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148306456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 5662574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2022-08-31).

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 2-18
Pranešimo Nr. 5662575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-01).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5662576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija, kodas 190662435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 20
Pranešimo Nr. 5662577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-08-30).

- - -

MB "JV CAR SALE", kodas 305942767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5662578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5662579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ accoAkademija, kodas 302617117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5662580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 115

Ambr Europe UAB, kodas 305264761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 5662581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

Elektrėnų teniso klubas, kodas 193131137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-24
Pranešimo Nr. 5662582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

Kauno sporto klubas "Šilainiai", kodas 193167724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 5662583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Europos projektų grupė", kodas 300151546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Dobiliukų tak. 17
Pranešimo Nr. 5662584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-01).

- - -

UAB "M7 Logistic", kodas 305505988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 5662585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "AERO SERVICES GROUP", kodas 110447890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 1-11
Pranešimo Nr. 5662586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Contrarian Ventures Partners KŪB, kodas 306008925
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5662587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB GGG studija, kodas 121255724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-48
Pranešimo Nr. 5662588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB Šeimos alėja, kodas 305713156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5662589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

KAROLINOS ŠVIESOS PARAMOS FONDAS, kodas 306139522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 14
Pranešimo Nr. 5662590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOVA LT", kodas 302832874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5662591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 117

UAB Elcom Expert, kodas 306119911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5662592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB "DS biuras", kodas 305982270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5662593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Nuostatai (2022-09-01); Sprendimas
(2022-09-01).

- - -

Daugiabučių namų Tilžės g. 27-27b savininkų bendrija, kodas 145843846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27B
Pranešimo Nr. 5662594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Kelmės "Kražantės" progimnazija, kodas 190091812
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 5662595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-01); Nuostatai
(2022-09-01).

- - -

UAB "Gnavera", kodas 304395989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-16
Pranešimo Nr. 5662596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Transmainas", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5662597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Asociacija "Lietuvos racionalistai", kodas 305424988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5662598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

14NT, UAB, kodas 306125985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5662599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Lithuanian ITF Taekwon-Do Association, kodas 306101799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5662600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Revika", kodas 304096022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5662601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB "SVEDLITAS", kodas 306028109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 25B
Pranešimo Nr. 5662602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-01).

- - -

UAB "Inovacijų pasaulis", kodas 305439666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 33
Pranešimo Nr. 5662603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Akcininkų sprendimas (2022-08-31).

- - -

Gyvosios istorijos klubas "Varingis", kodas 300527952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-2
Pranešimo Nr. 5662604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

VšĮ "Sportinis interesas", kodas 304600383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5662605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

MB "Sprendimai", kodas 303083965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 5662606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 120

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Jūratės Gulbinienės įmonė, kodas 133487680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alaušo g. 11
Pranešimo Nr. 5662607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

"Baltega", UAB, kodas 303239478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5662608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Individuali Galinienės O. įmonė, kodas 220238630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5662610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Amatininkų cechas", kodas 300519560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 29
Pranešimo Nr. 5662611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

K. Kinčienės įmonė, kodas 177249150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 5662612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Tetraedri", kodas 303174596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 5662613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Inexceramica", kodas 305750749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-103
Pranešimo Nr. 5662614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-02); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "Summum proprium", kodas 304050352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5662615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5662616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 122

- - -

MB "Bankroto laikas", kodas 304082663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5662617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

Lietuvos iniciatyvių mokyklų klubas, kodas 191911996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 10
Pranešimo Nr. 5662618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "360 Mind", kodas 305832192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-66
Pranešimo Nr. 5662619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-08-31).

- - -

UAB "Galantrija", kodas 303284270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-28
Pranešimo Nr. 5662620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-30).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacija, kodas 193428170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bažnyčių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5662621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-26).

- - -

UAB SPV A9, kodas 306140656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5662622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švenčių kelias", kodas 304489851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 5A-10
Pranešimo Nr. 5662623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-30).

- - -

Šiaulių technologijų mokymo centras, kodas 306139052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 5662624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-01); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-09-01).

- - -

UAB "Eksproduktas", kodas 304896473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 124

UAB "Litguma", kodas 306140250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5662626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Monistico, UAB, kodas 302945548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5662627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singlis", kodas 122781937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5662628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-31).

- - -

10-oji butų savininkų bendrija, kodas 135403574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35
Pranešimo Nr. 5662629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-09-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-02).

- - -

UAB "Transtija", kodas 304254668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 59A
Pranešimo Nr. 5662630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Greičių serbenta", kodas 302528775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 64-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5662631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo
protokolas dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2022-08-04).

- - -

"Sėkmės projektas", MB, kodas 304917768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-30
Pranešimo Nr. 5662632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

DRAMOS TERAPIJOS ASOCIACIJA, kodas 305611596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-3A
Pranešimo Nr. 5662633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB "RAGESTA", kodas 125235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 5662634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 5662636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Markizetė", kodas 304059999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5662637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Baltic tiger, UAB, kodas 306133302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5662638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-08-31); Valdybos sprendimas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

MB "Tvarus investicijų valdymas", kodas 304431054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5662639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Sveikas miškas", kodas 304516608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 127

N. Špakovskajos personalinė įmonė, kodas 186474274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5662642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Ladita, kodas 306140784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5662643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tobula bendrystė", kodas 304155773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 5662644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Dalininkų sprendimas / Nuo
2022-08-31 atleisti i6 vadovo pareigų L.Juršėniene, paskirti nuo R.Rutkauskiene nuo 2022-09-01 d (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-31).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas 301127683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5662646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Asociacija "Miško ir žemės tvarūs sprendimai", kodas 306139579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 5662647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 128

- - -

UAB "Rosbanas", kodas 303098337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 5662648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

"Logoplasta", UAB, kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5662650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Rusijos visuomeninis intelektinės nuosavybės apsaugos ir diegimo fondo Baltijos filialas, kodas 300042237
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 5662651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-31).

- - -

UAB "Balt-Eagle", kodas 222171550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5662652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 129

UAB "PROTHERM LT", kodas 302689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 6D
Pranešimo Nr. 5662653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Priimtas sprendims už akių dėl likvidatoriaus atšaukimo. Teismo sprendimas
neįsiteisėjęs (2022-08-30).

- - -

UAB "Ajurveda24", kodas 302902543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 5662654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "Igrupė", kodas 304149425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 5662655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB CLOUD FACTORY, kodas 302620191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-39
Pranešimo Nr. 5662656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

IĮ "Ravič", kodas 303208365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 130

UAB "Žilija", kodas 156675150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kėdainių g. 37
Pranešimo Nr. 5662658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Kazimiero Virkečio komercinė įmonė, kodas 180171498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Anulyno k.
Pranešimo Nr. 5662659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5662660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Neatlikti atskyrimo sąlygų vertinimo ir nerengti Bendrovės vadovo
rašytinės ataskaitos apie reorganizavimą (2022-08-24); Atskyrimo sąlygos (2022-08-24).

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5662661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 131

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 155297452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 38A
Pranešimo Nr. 5662662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "First Digital Trade Europe", kodas 306129492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5662663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Užsienio asmens pasas (2022-08-31).

- - -

UAB "Naujininkų perlas", kodas 305228822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5662664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "TEK KNOW BALTIC", kodas 300631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5662665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB Automatika EU, kodas 304844697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 132

Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5662667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5662668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

VšĮ "Aktualios muzikos projektai", kodas 305250587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-31
Pranešimo Nr. 5662669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Granitas", kodas 304459139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 100-13
Pranešimo Nr. 5662670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-28).

- - -

Samoilik Liliya individuali įmonė, kodas 300932737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5662671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 133

UAB Aristokrata, kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 40A
Pranešimo Nr. 5662672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

MB "Triumphus", kodas 306140827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Deimantinės telekomunikacijos LT", kodas 305868217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5662674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Sprendimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 5662675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

V. Jermalajevo įmonė, kodas 177153981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k.
Pranešimo Nr. 5662676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS UNIVERSALIŲJŲ METALO KONSTRUKCIJŲ GAMYKLA, kodas 186716934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 5662677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nomine", kodas 304869693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5662679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

J. Urbano individuali įmonė, kodas 221142720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-83
Pranešimo Nr. 5662680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Segnova, kodas 306141128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5662681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5662682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 135

- - -

UAB "Raveno paslaugos", kodas 304864881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5662683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78A-2
Pranešimo Nr. 5662684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-01).

- - -

MB "Džiaugsmo skonis", kodas 305734606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5662685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-02).

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 5662686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-08).

- - -

UAB "Apskaitos gairės", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356
Pranešimo Nr. 5662687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 136

- - -

Kl consulting, MB, kodas 306115012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5662688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "PRIMUS BALTICUM", kodas 110395785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 5662689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Dailius ir Ko", kodas 303347404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Pagirių g. 17
Pranešimo Nr. 5662690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KITARA", kodas 110426387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5662691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos slaugytojų vadovų sąjunga, kodas 195728729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5662692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKOMA", kodas 110427521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5662693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Densas", kodas 304931020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5662694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Audronės Timinskienės individuali įmonė, kodas 300093840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 114
Pranešimo Nr. 5662695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-01).

- - -

Balčiūno Rimanto privatus ledų kioskas, kodas 221355120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 5662696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5662697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Functional smile lab, MB, kodas 306140738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-32
Pranešimo Nr. 5662698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARSANTA", kodas 184832235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Spaustuvės g. 5A
Pranešimo Nr. 5662699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Insola", kodas 304299873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 23
Pranešimo Nr. 5662700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

"Magistralis", UAB, kodas 301798814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5662701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

UAB Vandenlenčių parkas, kodas 303274479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 5662702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

IĮ "Greiti pervežimai", kodas 303300924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 139

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13
Pranešimo Nr. 5662703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Enversa", kodas 304421430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-3
Pranešimo Nr. 5662704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Samuelita", kodas 305214395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-3
Pranešimo Nr. 5662707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-02).

- - -

UAB "Skandbyga", kodas 304893178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-34
Pranešimo Nr. 5662708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-31 (2022-08-31).

- - -

MB "Anisana", kodas 301732725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 176A-2
Pranešimo Nr. 5662709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Anisana"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo mažąją bendriją (2022-08-30).

- - -

MB "Prijaukinti vėjai", kodas 305663529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-42
Pranešimo Nr. 5662710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Axis LT", kodas 303444903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-1
Pranešimo Nr. 5662711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

MB "GuobaTP", kodas 306136572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-9
Pranešimo Nr. 5662712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB ALDEO, kodas 302548144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 5662714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-09-02).

- - -

UAB "Momentin Lietuva", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5662715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Brazilijos įmonė "HARTAS", kodas 110409085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-15
Pranešimo Nr. 5662716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "KURPIUS", kodas 301645697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

P. Daukšio įmonė, kodas 177187841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šiaudėnų I k.
Pranešimo Nr. 5662718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 142

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Hovlitas", kodas 305187208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 5662719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

SIARHEI HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301952543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5662720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "AX BALTIC", kodas 300080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 17
Pranešimo Nr. 5662721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB "Santorina", kodas 303984949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5662722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 5662723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

Panevėžio Rotaract klubas, kodas 300679198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-41
Pranešimo Nr. 5662724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-31).

- - -

UAB SILETA, kodas 302920630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 5662725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

Karaliaus Mindaugo II labdaros ir paramos fondas, kodas 305591097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 10
Pranešimo Nr. 5662726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-02).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5662727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 144

atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5662728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "HAWEX-POL", kodas 110391235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5662729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Šarūno Drevinsko mažoji bendrija, kodas 304497990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5662730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Teneti UAB, kodas 305904873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5662731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-47
Pranešimo Nr. 5662732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 145

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Ekosana, kodas 302920502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5662734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Brylo, kodas 304885929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31-3
Pranešimo Nr. 5662735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Laukuvos saulės klinika).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-01).

- - -

MB ABOVE US 22.11, kodas 306140631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5662736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ambasadorių klubas, kodas 303564443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5662737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

G. ZAYTSEV IĮ, kodas 302859565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 146

Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5662738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5662739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Oxateam LT", kodas 306070916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5662740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-04); Įgaliojimas
(2022-08-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01);
Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "BARKER TEXTILES", kodas 111727482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5662741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-09-01).

- - -

MB Lauronas, kodas 306139561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Pakalnučių al. 3
Pranešimo Nr. 5662742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Primend, UAB, kodas 305660180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5662743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 147

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

KIGORA, UAB, kodas 302754436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Dregina", kodas 305811725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 49-2
Pranešimo Nr. 5662745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Litbeltrade", kodas 302820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vimida", kodas 300018923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5662748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 148

- - -

UAB Švitrigailos projektas, kodas 306025643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5662749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Domit Logistics UAB, kodas 306120810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5662750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Furze", kodas 306138146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5662751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Kazimiero Sakalausko įmonė, kodas 185329849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 21
Pranešimo Nr. 5662752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-02).

- - -

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 5662753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5662754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Darom viską, kodas 306135933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5662755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

MB "Transporto inžinieriai", kodas 306141142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5662756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hoops International LT", kodas 302831402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5662757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Bodito", kodas 306122099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

Regionų iniciatyvų paramos fondas, kodas 305560550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB "Autrada", kodas 303088001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Gonger", kodas 304772422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga, kodas 291696950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 5662762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Aišvara", kodas 306140617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 8
Pranešimo Nr. 5662763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inreca", kodas 304644892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5662765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

B. Kučinskaitės įmonė "SELVENTA", kodas 222818030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-67
Pranešimo Nr. 5662766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Fabriko", kodas 306133409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Žadvainių k. 2
Pranešimo Nr. 5662767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

UAB Kalno projektas, kodas 306026115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5662768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Eismanta", kodas 304127902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5662769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Akterma", kodas 306141103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5662770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 152

- - -

R. Pupkevičiaus įmonė, kodas 148516127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 21-15
Pranešimo Nr. 5662771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-02).

- - -

UAB "Henzis", kodas 306078261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5662772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "DTBA Group", kodas 304164231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5662773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

A. Kurmio veterinarijos ambulatorija, kodas 180190993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5662774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5662775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Gunerta", kodas 306094155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5662776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Favitor", kodas 304074606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 5662777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERDA", kodas 110583374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-27
Pranešimo Nr. 5662778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-01);
Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

MB Įrankinė, kodas 306140599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5662779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAITAS", kodas 140076423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-42
Pranešimo Nr. 5662780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB Gintaras sveikatai, kodas 306128910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Petraičių k. 1-1
Pranešimo Nr. 5662781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-08-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 154

UAB "Steelfixas", kodas 305991052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5662782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lemarka"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Ecomodus", kodas 300045824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5662783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-09-02).

- - -

UAB Tailando skoniai, kodas 306141110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio tinklas", kodas 300003572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 5662785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Įstatai (2022-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-02).

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173-3
Pranešimo Nr. 5662786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltijos Magelanas", kodas 303235978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5662787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Namai-Kintai", kodas 305438920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5662788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Pažyma (2022-08-31); Įstatai
(2022-08-31); Akcininkų sprendimas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5662789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB "Kostenga", kodas 306036508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5662790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Itkos", kodas 305461698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5662791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5662792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Įstatai (2022-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "KARASONAS", kodas 110410244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57-11
Pranešimo Nr. 5662793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Investicijų kūrėjai", kodas 304435355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5662794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "A2.print", kodas 306124196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5662795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Sprendimas (2022-08-29);
Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Onos Tumelienės individuali įmonė, kodas 150067892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 16
Pranešimo Nr. 5662796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Autorail Cargo, UAB, kodas 306068185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 5662797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

MB Sun Network, kodas 306140670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5662798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Vereckio individuali įmonė, kodas 286153650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėbalės g. 40
Pranešimo Nr. 5662799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Emoging LT, kodas 303045861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 5662800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "EVM Auto", kodas 305786147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-09-01).

- - -

Dizaino agentūra, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C
Pranešimo Nr. 5662802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Akcininkų
sprendimas (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Bokso klubas Saulėtekis", kodas 304747967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5662803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB GELTRANS, kodas 305565985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rytų g. 45
Pranešimo Nr. 5662804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "AK Oil", kodas 302826355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

S. Lunio firma "LUNESA", kodas 224159290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-208
Pranešimo Nr. 5662806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

J. E. Giedienės firma "Pas Elžbietą", kodas 135842226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-35
Pranešimo Nr. 5662807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-01).

- - -

VšĮ Rietavo dikgolfo klubas, kodas 306139045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5662808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-01).

- - -

UAB "Narbutas International", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5662809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 5662810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

E. Atkočiūno firma, kodas 135611041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 5662811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Savininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Autovipas", kodas 303285867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5662812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-31).

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 160

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Zam projektai", kodas 306131212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-58
Pranešimo Nr. 5662814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB WELT INVESTMENT, kodas 302545002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vilota", kodas 303335327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 5662816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-09-02).

- - -

UAB "Burdo", kodas 303294987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5662817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

A. Stanio įmonė "Tiekimas", kodas 264732470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 13
Pranešimo Nr. 5662818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 161

Raseed Crypto, UAB, kodas 306105744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5662819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-11).

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-1
Pranešimo Nr. 5662820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB New Horizon Global, kodas 305934724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 5662821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Litstone investments", kodas 306123087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5662822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pažyma / Priedas prie 2022-08-29
akcininkų sprendimo (2022-08-30); Akcininkų sprendimas (2022-08-30).

- - -

L. Razmislavičienės įmonė "Prie Alaušo", kodas 154209175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Turistų g. 24
Pranešimo Nr. 5662823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko
sprendimas (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 162

(2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 48
Pranešimo Nr. 5662825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-23).

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

MB "Bernison", kodas 305790658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5662827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

IĮ "Euro company", kodas 141889223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-5
Pranešimo Nr. 5662828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 163

- - -

MB "Solitransa", kodas 304850885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Layer Pharma", kodas 305435027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5662830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Akcininkų sprendimas (2022-08-31).

- - -

MB "Jonvaida", kodas 303287537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Šeduvos g. 26
Pranešimo Nr. 5662831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NEOMOBILE", kodas 300646903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5662832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Clearcrest Inc. UAB, kodas 306094970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5662833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-25); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-08-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-7
Pranešimo Nr. 5662834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLEKSIM", kodas 110367469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5662835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Vladspedas", kodas 304915571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5662836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-02).

- - -

Medicinos klinika "InnMed" UAB, kodas 304402572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-102
Pranešimo Nr. 5662837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas / Neeilinis
akcininkų sprendimas dėl įmonės vadovo keitimo (2022-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-03-29).

- - -

UAB "Kurda", kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5662838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Miltaja", kodas 303266589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5662839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 165

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

FUTBOLO SIRGALIŲ KLUBAS "PIRMYN, ŽALIAI BALTI", kodas 125537411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5662840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-02).

- - -

Kauno r. meno mokykla, kodas 191099071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5662841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno r. Garliavos meno mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Nuostatai
(2022-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-31).

- - -

UAB Vėjo galia, kodas 305785700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5662842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 5662843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

J. Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 173856014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 1
Pranešimo Nr. 5662844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-31).

- - -

UAB "Automobilių industrija", kodas 305466097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5662845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

D. Kanapienienės įmonė, kodas 122867336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-3
Pranešimo Nr. 5662846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paitaičiai", kodas 302487741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 5662847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-02).

- - -

UAB "PLAY LITHUANIA", kodas 305938256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5662848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-02).

- - -

MB "Laipgava", kodas 305486420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Tenenio g. 6
Pranešimo Nr. 5662849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

UAB "Cuprex LT", kodas 305930626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5662850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sorgalta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Pažyma (2022-08-31); Įstatai
(2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-31).

- - -

UAB SIEMPRE NAMAI, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 67
Pranešimo Nr. 5662851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SIEMPRE NAMAS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "S.G.L.Int", kodas 110355876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-12
Pranešimo Nr. 5662852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Global KEY", kodas 302600580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5662853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-31).

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5662854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-02).

- - -

Progresyvi prekyba, MB, kodas 305682725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5662855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-02); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Sonic Transfer", kodas 304836387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5662856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB Growth Ventures, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5662857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5662858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-29);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-07-29); Įgaliojimas (2022-07-29); Užsienio asmens pasas (2022-07-29).

- - -

Telšių Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302618137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5662859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-02).

- - -

UAB Patatos bistro, kodas 303099229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5662860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-31).

- - -

UAB "Sodata LT", kodas 304436941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 5662861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS VLADO KNAŠIAUS KREPŠINIO MOKYKLA, kodas 190457882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5662862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-30); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Uzbekijos-Irako įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEMOS", kodas 110390667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5662863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Rindeva", kodas 305249154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5662864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 170

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

"Sostinės" evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 306124577
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 5662865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-09-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Idrama", kodas 305781602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 5662866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-09-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

K. Kinčienės įmonė, kodas 177249150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 5655151

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5655152

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5655153

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 171

- - -

UAB "Transitum", kodas 304448865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661531

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661532

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661533

- - -

UAB "Viso pasaulio suvenyrai", kodas 304461115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661534

- - -

UAB "Betila", kodas 303842889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661535

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661536

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anaras", kodas 301741877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5661537

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 172

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661539

- - -

UAB "STAS & J", kodas 302600395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661540

- - -

UAB National Events Centre, kodas 302621966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661541

- - -

UAB KENLITA, kodas 302649741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661542

- - -

UAB "Alvitransa", kodas 302662767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5661543

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661544

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 5661545

- - -

UAB Medienos prekybos centras, kodas 304842027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 173

- - -

"Alinta", UAB, kodas 303067295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661547

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661548

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661549

- - -

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661550

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661551

- - -

UAB "Aseba", kodas 303098013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661552

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5661553

- - -

UAB LPB GROUP, kodas 302998522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5661554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 174

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661555

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661556

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661557

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5661558

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5661559

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661560

- - -

UAB "Attika chemicals", kodas 304119357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661561

- - -

UAB "Elonmaskas", kodas 304424818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 175

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5661563

- - -

UAB "Autvėja", kodas 303364250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5661564

- - -

UAB "STATITRA", kodas 304155830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 5661565

- - -

UAB "RIGHTWAY", kodas 302938692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 5661566

- - -

UAB "Automobilio ratas", kodas 303138760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 5661567

- - -

UAB "Alekso statyba", kodas 304371511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661568

- - -

UAB "Tikida", kodas 304229316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661569

- - -

UAB "Valerus", kodas 302252227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 85A-2
Pranešimo Nr. 5661570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 176

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661571

- - -

UAB "Belinkomas", kodas 303420400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661572

- - -

UAB "Kemina", kodas 303370036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661573

- - -

UAB "Nelauta", kodas 303422433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661574

- - -

UAB "Apolus", kodas 303092964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661575

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661576

- - -

BTI CO, UAB, kodas 303047588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661577

- - -

UAB "Tibira", kodas 303446046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 177

- - -

UAB "Telmus", kodas 303432897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661579

- - -

UAB "Arleta", kodas 303128702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661580

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661581

- - -

"Nekreda", UAB, kodas 303393647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661582

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661583

- - -

UAB "ROMNY", kodas 303055713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661584

- - -

AKANA, UAB, kodas 303039335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661585

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 178

- - -

UAB "Keleta", kodas 303574925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661587

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661588

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661589

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661590

- - -

UAB FENSTON, kodas 302439262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661591

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661592

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661593

- - -

UAB HOUSAGE.COM, kodas 302631113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 179

- - -

E. Mikalausko įmonė, kodas 177404743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5661595

- - -

A. Šilinsko medžio gaminių įmonė, kodas 177040791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 5661596

- - -

D. Pozingienės įmonė "Aitra", kodas 177097454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 5661597

- - -

A. Mileškos firma "Doleda", kodas 141211354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-20
Pranešimo Nr. 5661598

- - -

A. Virkečio gamybinė komercinė firma, kodas 180247921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Brėvikių k.
Pranešimo Nr. 5661599

- - -

V. Rimkaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k.
Pranešimo Nr. 5661600

- - -

V. Martinavičiaus įmonė, kodas 177273646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 5661601

- - -

Jono Šimkaus įmonė, kodas 176541536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k.
Pranešimo Nr. 5661602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 180

- - -

B. Maziliauskienės įmonė, kodas 177393115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Vytauto g. 39-24
Pranešimo Nr. 5661603

- - -

A. Kasputienės įmonė, kodas 177344680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Žakainių k.
Pranešimo Nr. 5661604

- - -

Vytauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 176627992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k.
Pranešimo Nr. 5661605

- - -

Edmundo Overlingo įmonė, kodas 176589673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Burkėnų k.
Pranešimo Nr. 5661606

- - -

Tomo Eitučio įmonė, kodas 176606336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Iždonų k.
Pranešimo Nr. 5661607

- - -

L. Andriuškienės įmonė, kodas 180778936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k.
Pranešimo Nr. 5661608

- - -

Z. Pernarausko prekybos įmonė, kodas 258206850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k.
Pranešimo Nr. 5661609

- - -

A. Jakučio įmonė, kodas 180354663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 5661610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 181

- - -

D. Novikovos firma, kodas 180286358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių skg. 5A
Pranešimo Nr. 5661611

- - -

V. Jermalajevo įmonė, kodas 177153981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k.
Pranešimo Nr. 5661612

- - -

P. Daukšio įmonė, kodas 177187841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šiaudėnų I k.
Pranešimo Nr. 5661614

- - -

UAB "Mitauta", kodas 303263098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661615

- - -

UAB "Nobela", kodas 303209093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661616

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661617

- - -

UAB "TULTRA", kodas 178295282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661618

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 182

- - -

UAB "Ramulita", kodas 303150912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661620

- - -

UAB "Benasta", kodas 303316946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661621

- - -

SLD SERVICE, UAB, kodas 302849044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661622

- - -

UAB "Europiniai sertifikatai", kodas 303323264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661623

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661624

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661625

- - -

UAB "Bordanas", kodas 303073490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661626

- - -

S. Golovanovo IĮ, kodas 303424039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5661627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 183

- - -

UAB ART TRADE LT, kodas 302785474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661628

- - -

UAB ALDEO, kodas 302548144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661629

- - -

A. Akopian individuali įmonė, kodas 302671855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-37
Pranešimo Nr. 5661630

- - -

IĮ "Polinos turizmas", kodas 303378595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5661631

- - -

UAB "Industar", kodas 302563776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661632

- - -

IĮ "Ravnovesie", kodas 302726718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 34-3
Pranešimo Nr. 5661633

- - -

Ekaterinos Yarkovos individuali įmonė, kodas 302840860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 5661634

- - -

Individuali įmonė "Branislau Samoilau", kodas 302536028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5661635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 184

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661636

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661637

- - -

LOTUS EXPEDITION, UAB, kodas 302841236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661638

- - -

UAB "Europroduktas", kodas 304744533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661639

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661640

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661641

- - -

UAB "Inžinerinis tarpininkavimas", kodas 304446526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661642

- - -

UAB "Remenis", kodas 304450460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 185

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661644

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661645

- - -

UAB "Espersa", kodas 304698363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661647

- - -

UAB "Baltic Regional Company", kodas 302911065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5661648

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661649

- - -

UAB "Argonus", kodas 303106200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661650

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5661651

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 186

- - -

UAB "Lesterio tekstilė", kodas 303457377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661653

- - -

M. LABADZE IĮ, kodas 303438373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661654

- - -

UAB "Eirina", kodas 303295879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661655

- - -

IĮ "Kosmetikos šalis", kodas 303259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5661656

- - -

UAB "Vobekra", kodas 120019190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661657

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661658

- - -

IĮ "Greiti pervežimai", kodas 303300924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13
Pranešimo Nr. 5661659

- - -

UAB "X - EIGHT", kodas 303031616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 187

- - -

UAB "AK Oil", kodas 302826355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661661

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661662

- - -

Vasili Yaromenka individuali įmonė, kodas 303196144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5661663

- - -

Larysa Karpuk individuali įmonė, kodas 302861922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5661664

- - -

UAB "Vildera", kodas 303242385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661665

- - -

IĮ "Saltima", kodas 302709206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Jakubiškių k., Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5661666

- - -

S. Matveevo IĮ, kodas 303326431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Tuopų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5661667

- - -

IĮ "Galanterijos paslaugos", kodas 303284231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5661669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 188

- - -

UAB "Krismarkas", kodas 303170384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661670

- - -

IĮ "Vektoras LT", kodas 303336945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 5661671

- - -

IĮ "Corvaus logistika", kodas 303379551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5661672

- - -

IĮ "Ventas LT", kodas 304576441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Siečių k. 10
Pranešimo Nr. 5661673

- - -

UAB "Baltijos komfortas", kodas 303181911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661674

- - -

IĮ "ERFIL", kodas 302869577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5661675

- - -

UAB "Latela", kodas 304066883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661677

- - -

UAB "Vandega", kodas 302799470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 189

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661679

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661680

- - -

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661681

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661682

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661683

- - -

UAB Meto įmonė, kodas 304405725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661684

- - -

UAB "Trilanas", kodas 303081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661685

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 190

- - -

UAB "Rosbanas", kodas 303098337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 5661687

- - -

UAB "GE TRADING", kodas 303213597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-37
Pranešimo Nr. 5661688

- - -

UAB "Anteta", kodas 304848699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661689

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661690

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661691

- - -

UAB "Amoda", kodas 303481862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661692

- - -

UAB "Eismanta", kodas 304127902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5661693

- - -

UAB "Grodatomas LT", kodas 304933078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 191

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 5661695

- - -

UAB "DMONT", kodas 302924109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5661696

- - -

UAB "Deimantų technologija", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661697

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661698

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661699

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALISTA", kodas 123034386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661700

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661701

- - -

UAB "Senzo Baltic", kodas 302833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 192

- - -

UAB SR Mobile, kodas 302537016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661703

- - -

UAB "Nordemus", kodas 303372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661704

- - -

S. Šeršen įmonė, kodas 177397099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5661705

- - -

R. Šantienės valgykla, kodas 180212436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5661706

- - -

A. Čerkaus veterinarijos įmonė, kodas 177301280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Meišlaukių k.
Pranešimo Nr. 5661707

- - -

G. Stankevičiaus įmonė, kodas 177351874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 5661708

- - -

Kęstučio Mačijausko įmonė, kodas 177078710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 5661709

- - -

Skaistės Kvestienės įmonė, kodas 176608344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 5661710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 193

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 5661711

- - -

Zitos Blinstrubienės įmonė, kodas 176628375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 5661712

- - -

G. Žadeikio įmonė, kodas 177188039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vidgirių k.
Pranešimo Nr. 5661713

- - -

V. Joniko firma, kodas 180718049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gintalų k.
Pranešimo Nr. 5661714

- - -

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176590266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Krūtilių k.
Pranešimo Nr. 5661715

- - -

R. Azlauskienės firma, kodas 180269394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai
Pranešimo Nr. 5661716

- - -

UAB KTASTA, kodas 302929177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661717

- - -

UAB UZ EXPO, kodas 302520579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 194

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661719

- - -

Svetlana Kalinina individuali įmonė, kodas 303132145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87-14
Pranešimo Nr. 5661720

- - -

NATALLIOS HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301951548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5661721

- - -

UAB "Noresta", kodas 303154437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661722

- - -

IĮ "Rimanas", kodas 302709213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Jakubiškių k., Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5661723

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661724

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661725

- - -

UAB "Inferno Solution", kodas 302650868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 195

- - -

IĮ "Nectentoris", kodas 303440424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5661727

- - -

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661728

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661729

- - -

UAB "Litsila", kodas 303284886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661730

- - -

IĮ "Svetger", kodas 302862967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 21-5
Pranešimo Nr. 5661731

- - -

IĮ "Technotera", kodas 303378894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5661732

- - -

IĮ Elena Borshcheva, kodas 303424968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661733

- - -

N. Karpov IĮ, kodas 303420425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 5661734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 196

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661735

- - -

UAB "Monaslas", kodas 303069022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661736

- - -

IĮ "Jūros žemė", kodas 303301054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13
Pranešimo Nr. 5661737

- - -

UAB "Albochemija", kodas 303183570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661738

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661739

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661740

- - -

UAB "Amedita", kodas 303315869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661741

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 197

- - -

UAB "Gervyda", kodas 303430490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5661743

- - -

UAB "Arsenus", kodas 303433433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5661744

- - -

Bruyeu Yury IĮ, kodas 303296397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5661745

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661746

- - -

EXPO Holding, UAB, kodas 303043636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661747

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661748

- - -

UAB "Nati", kodas 304274350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661749

- - -

UAB "Drukas", kodas 301505791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 198

- - -

UAB "BARRAL", kodas 302458686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5661751

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661752

- - -

UAB "Tanlis", kodas 304854225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661753

- - -

UAB "Auksinis Kaunas", kodas 304581004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 70
Pranešimo Nr. 5661754

- - -

UAB "Augaris", kodas 304168945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5661755

- - -

UAB Trading Home LTD, kodas 302633452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661756

- - -

UAB "GRANDE FOOD", kodas 302810931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661757

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 199

- - -

UAB "Pavetina", kodas 303682356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661759

- - -

UAB Prinxmoda, kodas 302564903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661760

- - -

UAB "IF Nordway capital", kodas 302993895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661761

- - -

UAB "Volgos projektai", kodas 302551628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661762

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661763

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661764

- - -

UAB "Atnera", kodas 303379875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661765

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 5661766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 200

- - -

A. Šuopytės individuali įmonė, kodas 141543374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5661767

- - -

R. Pocevičienės komercinė firma, kodas 158238288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k.
Pranešimo Nr. 5661768

- - -

Broniaus Grabausko įmonė, kodas 176542638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 5661769

- - -

S. Žakšausko veterinarinė įmonė, kodas 177163228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5661770

- - -

I. Bružienės įmonė, kodas 177262817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 5661771

- - -

V. Šiaudvyčio veterinarinė klinika, kodas 177114074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 5661772

- - -

A. Gusčio firma, kodas 180299380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5661773

- - -

UAB "DEMER", kodas 303055752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 201

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661775

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661776

- - -

SIDUS SOLUTIONS, UAB, kodas 302700958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661777

- - -

UAB "Baltijos Magelanas", kodas 303235978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661778

- - -

Henadzi Babich individuali įmonė, kodas 302852542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5661779

- - -

Y. Raseino individuali įmonė, kodas 302663659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Liepų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5661780

- - -

IĮ "Mugalas", kodas 304477258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-44
Pranešimo Nr. 5661781

- - -

UAB "ALSIRA", kodas 302999873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 202

- - -

UAB "Transverto", kodas 303360152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661783

- - -

IĮ "Sotrava", kodas 303094367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 4-39
Pranešimo Nr. 5661784

- - -

IĮ "Aletina", kodas 303423909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5661785

- - -

UAB "Colecta", kodas 303228752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661786

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661787

- - -

Samoilik Liliya individuali įmonė, kodas 300932737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5661788

- - -

UAB LOGICAL LOGISTICS, kodas 303042356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661789

- - -

Osokinos IĮ, kodas 303365174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5661790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 203

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661791

- - -

IĮ "Staitga", kodas 303197157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5661792

- - -

IĮ "Kultūringa Baltija", kodas 303337157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5661793

- - -

Samoilik Viktar IĮ, kodas 302312336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5661794

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661795

- - -

IĮ "PAULINKA.LT", kodas 302453109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-524
Pranešimo Nr. 5661796

- - -

IĮ "Svetlaja", kodas 303320688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5661797

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 204

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661799

- - -

UAB "Argia LT", kodas 303009922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661800

- - -

UAB "SLAVITONA", kodas 303050011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661801

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661802

- - -

UAB "Danaris LT", kodas 304447539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661803

- - -

UAB "Adestus", kodas 304177054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661804

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661805

- - -

UAB "Saleras", kodas 303719858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 205

- - -

UAB LITZEMO, kodas 302704045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661807

- - -

UAB Ekosana, kodas 302920502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5661808

- - -

WEGA GROUP, UAB, kodas 303057397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661809

- - -

UAB "Turizmo laimė", kodas 304521441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661810

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661811

- - -

UAB "Miltaja", kodas 303266589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5661812

- - -

UAB "Einarda", kodas 304478933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661813

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 206

- - -

UAB "Altopa", kodas 303501375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661815

- - -

UAB "Autrada", kodas 303088001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661816

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661817

- - -

UAB "Libertita", kodas 303383382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661818

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661819

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661820

- - -

UAB "Produs", kodas 303471868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661821

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 207

- - -

UAB "Gerigona", kodas 303106499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661823

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661824

- - -

UAB Energy Logistic, kodas 302929476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661825

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661826

- - -

UAB "Trade Business", kodas 302713140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661827

- - -

UAB "Lofura", kodas 303125930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661828

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661829

- - -

Antano Šlajaus įmonė, kodas 177083091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5661830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 208

- - -

Gintaro Vitarto įmonė, kodas 176641084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 5661831

- - -

R. Eičo įmonė, kodas 177403075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Buikiškės k.
Pranešimo Nr. 5661832

- - -

V. Petravičienės arbatinė, kodas 180212621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė
Pranešimo Nr. 5661833

- - -

L. Rupainienės įmonė, kodas 177268460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 5661834

- - -

K. Šimukausko įmonė, kodas 177319093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 35
Pranešimo Nr. 5661835

- - -

Kristinos Ruškienės įmonė, kodas 176616259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Senojo Obelyno k.
Pranešimo Nr. 5661836

- - -

R. Kiršienės firma, kodas 180727436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 8
Pranešimo Nr. 5661837

- - -

V. Martinkaus firma, kodas 180273282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė
Pranešimo Nr. 5661838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 209

- - -

S. Juciuvienės įmonė, kodas 177166523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5661839

- - -

G. Misiukonio įmonė, kodas 177194654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 5661840

- - -

Yulia Feldman IĮ, kodas 303372546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5661841

- - -

KIGORA, UAB, kodas 302754436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661842

- - -

UAB STANDARD GROUP, kodas 302324071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661843

- - -

UAB "Polis Europa", kodas 303083011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661844

- - -

UAB "Servusa", kodas 303360323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661845

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 210

- - -

UAB "Transinforma", kodas 303188343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661847

- - -

IĮ "Olezis", kodas 303423994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5661848

- - -

UAB "Etbita", kodas 303146262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661849

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661850

- - -

IĮ "Ekologiškas produktas", kodas 303299354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5661851

- - -

SIARHEI HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301952543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5661852

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661853

- - -

UAB "Naurema", kodas 304713769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 211

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661855

- - -

UAB "Elgisa", kodas 304933683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661856

- - -

UAB "Rusalita", kodas 303064865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5661857

- - -

UAB "Bergamas", kodas 303132558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661858

- - -

UAB Jacobo autoservisas, kodas 303388358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5661859

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 5661860

- - -

UAB "Medaja", kodas 304169933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5661861

- - -

UAB "Judira", kodas 304147157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5661862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 212

- - -

UAB "EUROLOG - TLOGISTIS", kodas 302924205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5661863

- - -

UAB "Favitor", kodas 304074606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 5661864

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 5661865

- - -

UAB "Daladis", kodas 302855008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661866

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PREKYBOS KORPORACIJA", kodas 158979725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5661867

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5661868

- - -

UAB "Lavdema", kodas 303421993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661869

- - -

UAB "Travela", kodas 303071984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 213

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661871

- - -

UAB "Skarleta", kodas 303379074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661872

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661873

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661874

- - -

UAB "Bileta", kodas 303395527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661875

- - -

UAB "Ardon Solutions Plus", kodas 302683327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661876

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661877

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 214

- - -

UAB "Vesrida", kodas 303433860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661879

- - -

S. Jukniaus veterinarinė klinika, kodas 177121791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k.
Pranešimo Nr. 5661880

- - -

Vydo Stasyčio įmonė, kodas 176546088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Paymėžio k.
Pranešimo Nr. 5661881

- - -

G. Kumečio įmonė, kodas 177354112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Prycmų k.
Pranešimo Nr. 5661882

- - -

Artūro Pociaus įmonė, kodas 176594663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stungaičių k.
Pranešimo Nr. 5661883

- - -

R. Neverdausko individuali įmonė, kodas 141756689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5661885

- - -

V. Ignoto įmonė, kodas 180343791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 5661886

- - -

Kazimiero Virkečio komercinė įmonė, kodas 180171498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Anulyno k.
Pranešimo Nr. 5661887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 215

- - -

Birutės Erciuvienės įmonė, kodas 177414513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k.
Pranešimo Nr. 5661888

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661889

- - -

UAB CIOLIT, kodas 302664615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661890

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661891

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661892

- - -

K. Svatenko individuali įmonė, kodas 304457241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9
Pranešimo Nr. 5661893

- - -

UAB "Kavtela", kodas 303303272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661894

- - -

UAB "Nilana", kodas 303369347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 216

- - -

Jakub Barbara, UAB, kodas 302637778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661896

- - -

Dmitrijaus Krausmano IĮ, kodas 304012362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5661897

- - -

IĮ "Zameja", kodas 304112074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5661898

- - -

IĮ "Quark-gluon plasma", kodas 302833780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Lieporų k., Dvaro g. 4-7
Pranešimo Nr. 5661899

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661900

- - -

UAB "Belenas", kodas 303256584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661901

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661902

- - -

UAB LITHUANIAN SMALL BUSINESS, kodas 302993913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 217

- - -

Yuris Bygg IĮ, kodas 302893959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5661904

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661905

- - -

Individuali įmonė Alexander Biryukov, kodas 302628035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5661906

- - -

IĮ "Darbo pasiūlymas", kodas 303247172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 5661907

- - -

IĮ "Darbo sprendimas", kodas 303220168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-45
Pranešimo Nr. 5661908

- - -

IĮ "Statybų žinovas", kodas 303232220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 39-4
Pranešimo Nr. 5661909

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661910

- - -

IĮ "Žalias tinklas", kodas 303321516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5661911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 218

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661912

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661913

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661915

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661916

- - -

UAB "VEGA LOGISTIKA", kodas 301999532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661917

- - -

UAB "Barkadas", kodas 304076226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661918

- - -

UAB LITHUANIAN SOLUTION, kodas 302547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661919

- - -

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 219

- - -

UAB "Studija Sensus", kodas 302658014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661921

- - -

UAB "Lenveta", kodas 304829574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661922

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661923

- - -

UAB "Adaka LT", kodas 302920737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661924

- - -

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 5661925

- - -

UAB "Raugera", kodas 304042010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661926

- - -

UAB "Kirtlanda", kodas 303104726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661927

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 220

- - -

UAB "Skyfuelso Europa", kodas 303127881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661929

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5661930

- - -

UAB "Toyworlds", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661931

- - -

UAB "Kodista", kodas 304185948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5661932

- - -

UAB "Eltrys", kodas 303089391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5661933

- - -

UAB "Deiviltus", kodas 304114367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5661934

- - -

UAB "Sildas", kodas 302571538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34-40
Pranešimo Nr. 5661935

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 221

- - -

UAB "Arminita", kodas 303531055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661937

- - -

UAB "Bumesta", kodas 303383902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661938

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661939

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661940

- - -

UAB "Bradona", kodas 303417621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661941

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661942

- - -

A. Gečo įmonė, kodas 177404024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 5661943

- - -

Zitos Ežerskienės įmonė, kodas 176627469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Rūtelių k.
Pranešimo Nr. 5661944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 222

- - -

A .Gureckio firma, kodas 180238915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai
Pranešimo Nr. 5661945

- - -

K. Lukošiaus įmonė, kodas 177319136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 4-211
Pranešimo Nr. 5661946

- - -

V. Gečienės įmonė, kodas 177391064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5661947

- - -

V. Juzumienės individuali įmonė, kodas 240965270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5661948

- - -

K. Aleknos įmonė "Prie tilto", kodas 177143154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 5661949

- - -

G. Pužo įmonė, kodas 177173521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 5661950

- - -

B. Liolaitienės įmonė, kodas 177247142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5661951

- - -

A. Kurmio veterinarijos ambulatorija, kodas 180190993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 5661952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 223

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661953

- - -

UAB "Litbeltrade", kodas 302820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661954

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661955

- - -

UAB "Baltitek", kodas 302551959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661956

- - -

UAB WELT INVESTMENT, kodas 302545002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661957

- - -

UAB "Serika", kodas 303165234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661958

- - -

IĮ "T. Gromov", kodas 303332466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-10
Pranešimo Nr. 5661959

- - -

IĮ "Akmenės vega", kodas 303426467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Tilžės k. 3-2
Pranešimo Nr. 5661960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 224

- - -

UAB "Leviosa", kodas 303175399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661962

- - -

UAB "VILNIAUS KARVELIS", kodas 302569537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661963

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661964

- - -

INDIVIDUALI NATALLIA YURCHYK ĮMONĖ, kodas 302525754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-511
Pranešimo Nr. 5661965

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661966

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5661967

- - -

UAB SAKEMA, kodas 302556493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661968

- - -

UAB "Voltida", kodas 302645999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5661969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 225

- - -

UAB PORTEKA, kodas 302669562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661970

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661971

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661972

- - -

UAB "Grundos", kodas 303118409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661973

- - -

TransDoja, UAB, kodas 303067078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661974

- - -

UAB "Adgodas", kodas 304858202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661975

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661976

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 226

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5661979

- - -

"Baltega", UAB, kodas 303239478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5661980

- - -

UAB "Burdo", kodas 303294987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661981

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661982

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5661983

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661984

- - -

UAB "Avos grupė", kodas 304311375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5661985

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 227

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661987

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661988

- - -

UAB "Tikrasis favoritas", kodas 303431368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661989

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661990

- - -

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661991

- - -

UAB "Tavo e. sportas", kodas 303477561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661992

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661993

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 228

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661995

- - -

IĮ "KEMPIDA", kodas 176604851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k.
Pranešimo Nr. 5661996

- - -

Petro Juknos įmonė, kodas 176566870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 46
Pranešimo Nr. 5661997

- - -

Genadijaus Jako transporto paslaugų įmonė, kodas 176518676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 5661998

- - -

A. Barkausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 177270874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 5661999

- - -

V. Sabaliauskienės firma, kodas 180767345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Varnelių k.
Pranešimo Nr. 5662000

- - -

A. Rimkaus įmonė, kodas 180352274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5662001

- - -

B. Šeputienės įmonė "Šustelė", kodas 177087531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k.
Pranešimo Nr. 5662002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 229

- - -

IĮ Vaistinė "Saldymedis", kodas 176642567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 20-13
Pranešimo Nr. 5662003

- - -

S. Cibulskio firma, kodas 180275486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gintalų k.
Pranešimo Nr. 5662004

- - -

Eglės Pundžiuvienės įmonė, kodas 177415191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 5662005

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662006

- - -

UAB Idealife, kodas 302927831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662007

- - -

UAB "Megranda", kodas 303263080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662008

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662009

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 230

- - -

Alexander Pikar-Tarchevskiy IĮ, kodas 303372592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5662011

- - -

IĮ "Akmenės omega", kodas 303434414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-41
Pranešimo Nr. 5662012

- - -

UAB "BERLIVITRA", kodas 301614837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662013

- - -

IĮ "Romantikos zona", kodas 303204609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 5662014

- - -

A. Petrov individuali įmonė, kodas 304548513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5662015

- - -

UAB NABORA, kodas 303046041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662016

- - -

UAB "Refus", kodas 303192676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662017

- - -

M. Birkas individuali įmonė, kodas 302691847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 5662018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 231

- - -

UAB "INTERIN", kodas 302720448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662019

- - -

UAB INTENT, kodas 302705574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662020

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662021

- - -

IĮ "Oksanos konsultacijos", kodas 303299386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5662022

- - -

UAB "Isisa", kodas 303247489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662023

- - -

G. ZAYTSEV IĮ, kodas 302859565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5662024

- - -

UAB "Vinoprus", kodas 303356990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662025

- - -

IĮ "Temūna", kodas 303424007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5662026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 232

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662027

- - -

UAB "Nanotechnologijų tyrimai", kodas 303175424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662028

- - -

INDIVIDUALI SIARHEI YURCHYK ĮMONĖ, kodas 302525761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-511
Pranešimo Nr. 5662029

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662030

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662031

- - -

IĮ "Tanta", kodas 304170490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5662032

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662054

- - -

IĮ "Olgassdom", kodas 303033791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k., Mėnulio g. 2-5
Pranešimo Nr. 5662055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 233

- - -

IĮ "Joga plius", kodas 303377041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5662056

- - -

UAB "Luknesa", kodas 303225667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662057

- - -

UAB "Simfonita", kodas 303314906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662058

- - -

UAB CINEMA PLANET, kodas 303008724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662059

- - -

UAB "Kontegna", kodas 303336219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662060

- - -

UAB "Kapibaras", kodas 303325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662061

- - -

IĮ "Garsapolis", kodas 303422084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5662062

- - -

UAB "Madanga", kodas 303147962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 234

- - -

UAB "Arinda", kodas 303316939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662064

- - -

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662065

- - -

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662066

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662067

- - -

UAB Mados ateljė, kodas 303274098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662068

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662069

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662070

- - -

IĮ "Platus diapazonas", kodas 303369863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5662071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 235

- - -

Vladimir Karpov individuali įmonė, kodas 303029825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5662072

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662073

- - -

A. LAPINSKIY IĮ, kodas 303429730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 5662074

- - -

Aleksejaus Titovo IĮ, kodas 303364193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5662075

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662076

- - -

UAB AVGURA, kodas 302865511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662077

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5662078

- - -

IĮ "Auksinis bananas", kodas 304448057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 5662079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 236

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Tvarus investicijų valdymas", kodas 304431054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5662867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

IĮ "Ravič", kodas 303208365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "KURPIUS", kodas 301645697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Investicijų kūrėjai", kodas 304435355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5662870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 48
Pranešimo Nr. 5662871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LOKARTAS", kodas 110397793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5662872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIKAIRA", kodas 110401195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22
Pranešimo Nr. 5662873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DALEX", kodas 110363780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5662874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

M. YAPICI firma, kodas 211607480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

PHAM THI KIM QUY PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 211652760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAIZA", kodas 110382567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5662877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

J. Kuzmin individuali įmonė, kodas 300522414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 238

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5662878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIAKORAS", kodas 110435589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5662879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SOLMEK", kodas 110420548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-15
Pranešimo Nr. 5662880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Mažono individuali įmonė, kodas 186170232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k.
Pranešimo Nr. 5662881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Bahamų salų valstybių sandraugos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIARIS", kodas
110404533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5662882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISANT-ŠIRVIS", kodas 110377577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5662883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 239

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "Vildona", kodas 110431224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5662884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "KAJAR", kodas 302299636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-4
Pranešimo Nr. 5662885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ŠIVA-ANA", kodas 110417228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-12
Pranešimo Nr. 5662886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Australijos įmonė "AUSTRALONTA", kodas 110383320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 5662887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MERKO", kodas 110404686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-190
Pranešimo Nr. 5662888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "ALDRŪNĖ", kodas 110415024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 5662889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Individuali E. Mončiunsko įmonė "Meda", kodas 220004150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 16-21
Pranešimo Nr. 5662890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAR TRADING AB", kodas 110420929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5662891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos-Slovakijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "V. V. B.", kodas 110374652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-23
Pranešimo Nr. 5662892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

L. Artiomovo prekybinė įmonė "Plaktukas", kodas 281178450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gėlių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5662893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Arūno Kulionio individuali įmonė, kodas 300099341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-20
Pranešimo Nr. 5662894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Aleksandro Juzefovičiaus individuali įmonė "DARIJA. J", kodas 300548188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5662895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BIOMEKSAS", kodas 110402525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5662896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Individuali įmonė "NOVĖJAS", kodas 300002552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-68
Pranešimo Nr. 5662897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Dariaus Musajevo personalinė įmonė, kodas 186475561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TALERIS", kodas 110438884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5662899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIMES", kodas 110434715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 5662900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 242

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAR", kodas 110439267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5662901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECUS", kodas 110377762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5662902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Z. Baranausko personalinė įmonė "INTERLETAS", kodas 186719282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 16
Pranešimo Nr. 5662903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Individuali įmonė "DIDŽIOJI KERNAVĖ", kodas 300024997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-37
Pranešimo Nr. 5662904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

G. Stankevič personalinė įmonė, kodas 225317590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-59
Pranešimo Nr. 5662905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vengrijos įmonė "INOVA", kodas 110357546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5662906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 243

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SANUBERKS ir Co", kodas 110444638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-71
Pranešimo Nr. 5662907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "JIANMIN", kodas 300607697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-21
Pranešimo Nr. 5662908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Flemming Paulsen personalinė įmonė "BALTIA IMPEX CONSULT", kodas 211490760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 4
Pranešimo Nr. 5662909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "AERO SERVICES GROUP", kodas 110447890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 1-11
Pranešimo Nr. 5662910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Individuali Galinienės O. įmonė, kodas 220238630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5662911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

N. Špakovskajos personalinė įmonė, kodas 186474274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5662912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

J. Urbano individuali įmonė, kodas 221142720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-83
Pranešimo Nr. 5662913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "PRIMUS BALTICUM", kodas 110395785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 5662914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KITARA", kodas 110426387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5662915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKOMA", kodas 110427521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5662916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Balčiūno Rimanto privatus ledų kioskas, kodas 221355120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 5662917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Brazilijos įmonė "HARTAS", kodas 110409085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 5662918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "HAWEX-POL", kodas 110391235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5662919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5662920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

B. Kučinskaitės įmonė "SELVENTA", kodas 222818030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-67
Pranešimo Nr. 5662921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "KARASONAS", kodas 110410244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57-11
Pranešimo Nr. 5662922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kęstučio Vereckio individuali įmonė, kodas 286153650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėbalės g. 40
Pranešimo Nr. 5662923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 246

S. Lunio firma "LUNESA", kodas 224159290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-208
Pranešimo Nr. 5662924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Stanio įmonė "Tiekimas", kodas 264732470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 13
Pranešimo Nr. 5662925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLEKSIM", kodas 110367469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5662926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "S.G.L.Int", kodas 110355876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-12
Pranešimo Nr. 5662927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Uzbekijos-Irako įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEMOS", kodas 110390667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5662928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLIMETEX", kodas 110340454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-41
Pranešimo Nr. 5662191

Išregistravimo data: 2022-09-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 247

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRO", kodas 110342124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60
Pranešimo Nr. 5662192

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 5662193

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "NEOFITAS", kodas 110368418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5662194

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIT-KRAMDS", kodas 110372459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5662195

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "LABUTIS", kodas 110393962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-37
Pranešimo Nr. 5662196

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽILINAS", kodas 110412252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5662197

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PAVLENA", kodas 110413354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-46
Pranešimo Nr. 5662198

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 248

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonės uždaroji akcinė bendrovė "POLVILA", kodas 110428623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5662199

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Lietuvos-Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PEREGRINUS", kodas 110430275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-50
Pranešimo Nr. 5662200

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

D. Radžiūno personalinė įmonė "ROBNETA", kodas 223143550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-32
Pranešimo Nr. 5662201

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Andrew Morrison Shepherd personalinė įmonė, kodas 211701570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5662202

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

SEYED OMID MOOSAVI individuali įmonė, kodas 211810210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-52A
Pranešimo Nr. 5662203

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Vigilijos Sapronienės individuali įmonė, kodas 223970030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 15
Pranešimo Nr. 5662204

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

S. Matiukevičiaus personalinė įmonė "BAZALTAS", kodas 186051484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 26
Pranešimo Nr. 5662205

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

R. Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186255444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 249

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k.
Pranešimo Nr. 5662206

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

S. Šavel individuali įmonė, kodas 186473934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72-1
Pranešimo Nr. 5662207

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno žvejų klubas "Leda", kodas 193090046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5662208

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno rajono medžiotojų klubas "Šalna", kodas 193104631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5662209

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno lengvosios atletikos veteranų klubas "Senjorai", kodas 193118570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 28A-47
Pranešimo Nr. 5662210

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdžio Kėdainių skyrius, kodas 193132424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5662211

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno sportinių žaidimų klubas "Vytis", kodas 193143449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5662212

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno gamtos apsaugos draugija, kodas 193143634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 250

Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 5662213

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno karatė klubas "Kovotojas", kodas 193158675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5662214

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kėdainių rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 193163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5662215

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Šiaulių rajono skyrius, kodas 193177266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 124
Pranešimo Nr. 5662216

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Šiaulių moterų klubas "Astoria", kodas 193180390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 5662217

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Prienų vokiečių bendrija, kodas 193210271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Dainavos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5662218

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Dziudo klubas "Viltis", kodas 193222398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5662219

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno švietimo novatorių sąjunga, kodas 193259891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 5662220

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Chorinės dainos klubas "Bangų daina", kodas 193260146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 5662221

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Tytuvėnų vidurinės mokyklos šaudymo klubas "STRĖLĖ", kodas 193284955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 5662222

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5662223

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno saviveiklinis techninės kūrybos klubas "Kūryba", kodas 193294878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22
Pranešimo Nr. 5662224

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Kauno kompiuterininkų klubas "Baitas", kodas 193294910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5662225

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

Sveikuolių klubas "DUBYSA", kodas 193365193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 5662226

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5662227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-246 Puslapis 252

Išregistravimo data: 2022-09-02.

- - -

A. Bražiūno individuali įmonė "Artrax", kodas 301565735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5662228

Išregistravimo data: 2022-09-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


